
Saeima.
Ministļ-u kabineta sēde š. g. 18. februāri.
Jaunu amatu saraksts karaspēkā.
Noteikumi organizācijām, sabiedrībām vai

privātām personām, kuras nodarboja?
ar sviesta eksportu.

Noteikumi par sviesta izturības pārbaudi.
Rīkojums par mācības pārtraukumiem un

mācības gada beigām krievu pamat-
un vidusskolās 1929./30. māc. gadā.

Rīkojums par pārgrozībām ,.Noteikumos
par preču pārvadāšanu pa dzelzceļiem
JV° 342".

Rīkojums par biļešu pārdošanas operāciju
paplašināšanu vilcienos no Staldzenes
braucošiem pasažieriem.

Rīkojums preču uglabāšanas maksas
aprēķināšanas lietā.

Tautas labklājības ministrijas paziņojums.
Pasta un telegrāfa departamenta rīkojumi.

SAEIMA

Sede 18. februārī.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr P. Kal-
niņš pulksten 5.

Ministru kabineta iesniegto kara mini-
strijas iekārtas likumprojektu nodod kara-
lietu kommisijai.

V. Bastjāņa aizstāvēto priekšlikumu,
uzdot tirdzniecības, rūpniecības un finanču
kommisijām 2 nedēļu laikā pārstrādāt
likumu par ievedlēsēm, pieņem.

Iesniegts jautājums par Igaunijas valsts
vecākā braucienu uz Poliju. To motivē
L. Laicens.

Tieslietu ministris J. Pabērzs atbild
uz jau agrāk iesniegto jautājumu par
apstākļiem cietumos.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls
atbild uz jautājumu par neredzīgo patver-
smi Strazdumuižā.

Fmancu ministra vietas izpildītājs, iekš-
lietu ministris Ed. Laimiņš atbild uz
jautājumu par Lata un Uniona bankas
stāvokli, atzīdams, ka abas šīs organizācijas
nonākušas maksāšanas grūtībās. Latvijas
banka arī jau spērusi šaī lietā attiecīgus
soļus, pieprasīdama no Lata papildu dro-
šības. Uniona bankai galvenās grūtības
cēlušās no tam, ka šā gada neziemas dēļ
nav iespējams izvest no mežiem koku
materiālus.

Pēc ministra runas atklāj debates, kurās
uzstājas F. Cielens, aizrādīdams, ka
banku mums ir sadibināts par daudz.
Pr-iekškara bagātnieki sakrājuši savu
mantu pamazām, bet tagadējie uzņēmēji
gribot ātri vien kļūt bagāti. — Tālāk runā
0. Jankus un prof. K. Balodis, pēdējais
uzsvērdams, ka pārrunājamās saimnie-
ciskās organizācijas nokļuvušas grūtībās ne-
mākulīgas vadības dēļ. Derētu arī uz
citām naudas iestādēm griezt vērību, vai
tur ir kāda drošība.

Tad turpina apspriest pašvaldību likumu
un pēc tam sēdi slēdz.

Nākošā sēde piektdien, pulksten 5 pēc
pusdienas.

Valdības rīkojumi un pavēles

Jaunu amatu saraksts karaspēka.
(Izdots uz noteikumu par valsts darbinieku

atalgojumu 65. panta pamata.)
Karaspēka amatu sarakstā neparedzē-

tiem zemāk minētiem amatiem noteikt
atalgojumu pēc sekošām kategorijām:

V kategorija.
Minu diviziona komandieris.

VII kategorija.
Armijas štāba ložmetēju speciālists,

armijas štāba administratīvās daļas vis-
pārējās nodaļas priekšnieks, kara aģents
Lietavā, bruņoto vilcienu komandieris.

VIII kategorija.
Minu diviziona kuģu komandieri, minu

diviziona inženieris-mēchaniķis.

IX kategorija.

Intendantūras Jelgavas noliktavas priekš-
nieks; minu diviziona saimniecības priekš-
nieks, artilerists, bāzes priekšnieks, stūr-
maņi un minieri.

X kategorija.
Kara skolas vadu komandieri, armijas

štāba organizācijas nodaļas darbvedis,
budžetu un kreditu pārvaldes vecākie
darbveži.

XI kategorija.
Pulku un jūras novērošanas dienesta

radiostaciju priekšnieki.

XII kategorija.
Aviācijas pulka, auto tanku pulka un

elektro - techniskā diviziona noliktavu
priekšnieki.

XIII kategorija.
Intendantūras Jelgavas noliktavas grā-

matvedis-darbvedis.
XIV kategorija.

Virsnieku vietnieki flotē.

XV kategorija.

Virsdienesta vecākie kuģu mantziņi.
Šis amatu saraksts ir spēkā no 1930. g

I. marta.
Rīgā, 1930. g. 11. februārī.

Ministru prezidents H. Celmiņš
Kara ministris ģenerālis M. Vācietis
Tautas labklājības ministris V. Rubulis

Apstiprinu.
1930. g. 12. februāri.

Zemkopības ministris A. AI bēri nes

Noteikumi
organizācijām, sabiedrībām vai pri-
vātām personām, kuras nodarbojas

ar sviesta eksportu.
1. Visām organizācijām, sabiedrībām

vai privātām personām, kuras grib no-
darboties ar sviesta eksportu, jāreģistrējas
zemkopības ministrijas zemkopības depar-
tamentā.

2. Lūgumā dēļ reģistrācijas jāuzdod
šādas ziņas un jāpieliek dokumenti:

a) apliecināts noraksts no reģistrētiem
statūtiem un tirdzniecības doku-
mentiem-.

b) atbildīgo personu uzvārds, vārds.
vecums un pavalstniecība;

c) kantora adrese un telefona numurs;
d) eksportiera sviesta atbildīgā rīkotāja

resp. pilnvarnieka valsts saldētavā
uzvārds, vārds, vecums un pavalst-
niecība.
Piezīme. Par eksportiepj sviesta

atbildīgo rīkotāju valsts saldētavā
var būt tikai personas, pret kurām
zemkopības ministrijai nav iebil-
dumu.

e) Sviesta markas Teksts, lielums (cen-
timetros) un zīmējums, ja ekspor-
tieris tādu vēlas lietot.

3. Pēc 2. p. minēto dokumentu un
ziņu pārbaudīšanas zemkopības departa-
ments izdod eksportiepem reģistrācijas
apliecību un apstiprinātu sviesta marku.
Zemkopības departamentam ir tiesība
grozīt priekšā celto sviesta markas tekstu,
lielumu un zīmējumu.

4. Visiem sviesta eksportiepem:
a) ne vēlāk kā viena mēneša laikā

pēc notikušas arbitrāžas jānokārto
arbitrāžas maksa;

b) kārtīgi jāved sviesta eksporta grā-
matas pēc zemkopības departamenta
apstiprinātām formām. Grāmatām
jābūt pieejamām departamenta piln-
varotām personām;

c) sviesta pieteikšana novērtēšanai jā-
izdara noteikumos paredzētā laikā
un kārtībā: līdz ar pieteikumu jā-
uzrāda brāķeru asistentam vai pie-
notavu revidentam attiecīgo sviesta
sūtījumu faktūras:

d) jāpārdod uz ārzemēm un jāuzrāda
pārdošanas dokumentos katrai mu-
ciņai 1 cvt, bet kastē puscentneru
sviesta netto svaru;

e) katrā laikā jāpielaiž zemkopības de-
partamenta pilnvarotas personas
pie to savu telpu apskatīšanas,
kurās uzglabā svieta ražošanai vaja-
dzīgos materiālus (sāli, pergamentu,
muciņu materiālus, krāsas ti. t. t.) un

f) jāapņemas pildīt visi zemkopības
ministrijas attiecīgi rīkojumi un
norādījumi.

5. Sviesta eksportiep nedrīkst:
a) saņemt vai uzglabāt citās telpās

eksportam domāto sviestu, kā vie-
nīgi valsts saldētavā;

b) nodzēst no muciņām pienotavu re-
ģistrācijas numurus, tekošus numurus
un svara zīmes;

c) sviestu pārstrādāt, jaukt dažādu
sviestu kopā un uzpildīt nepilna
svara muciņas:

d) apzīmēt eksportējamo sviestu ar
markām, kuras nav apstiprinājis
zemkopības departaments;

e) kavēt un traucēt sviesta brāķerus
un citus zemkopības departamenta
darbiniekus pie kontroles darbiem;

f) pārmainīt vai apmainīt kontrolētas
sviesta muciņas ar nekontrolētām,
nodzēst un sasmērēt zemkopības
departamenta kontrolzīmes;

h) uzglabāt muciņu materiālus, sāli,
pergamentu u. c. mitrās, nevedinātās
vai piepelējušās telpās, šos mate-
riālus pārvadāt nenosegtus vai pie-
sūtīt pienotavām slapjos, netīros
maisos;

g) piesūtīt pienotavām tādus sviesta
ražošanai nepieciešamus materiālus,
kupis zemkopības departaments ir
aizliedzis lietot pie sviesta izgata-
vošanas.
Piezīme. Uz zemkopības departa-

menta pieprasījumu sviesta ražo-
šanas materiāli iesūtāmi zemko-
pības ministrijas laboratorijai pār-
baudei.

i) ziņot piensaimnieku sabiedrībām vai
pienotavu vadītājiem nepatiesus vai
sagrozītus sviesta novērtēšanas rezul-
tātus.

6. Laikā no 1. maija līdz 1. oktobrim,
bet atkarībā no laika apstākļiem agrāk
vai vēlāk, ko nosaka eksportsviesta kon-
trole, sviestu var nosūtīt uz ārzemēm
tikai ar tādiem kuģiem, kups sviesta no-
vietošanai ierīkotas piemērotas saldētavas.
Kuģu saldētavās eksportsviesta kontrolei
ir tiesības ievietot savus termografus tem-
peratūras pārbaudīšanai.

Piezīme. Sviesta nosūtīšana uz ārze-
mēm apzīmētā laikā pa dzelzceļu
vai ar kuģiem bez saldētavām pie-
ļaujama tikai ar eksportsviesta kon-
troles atļauju. Uz sviesta kontroles
pieprasījumu izvedamā sviesta muci-
ņas iesaiņojamas.

7. Pie sviesta pārvadāšanas, pārkra-
vāšanas un nosūtīšanas nedrīkst sviesta
muciņas svaidīt, nosmērēt, bojāt viņu
stīpas, ķimenes un kontrolzīmes. Muciņai
jāsarga no putekļiem, sniega, lietus un
saules stariem. Viņu iesaiņošanai nedrīkst
lietot vecus, netīrus, slapjus maisus vai
masas. Eksportiep atbildīgi par sviesta
kārtīgu transportu, pareizu, nebojātu un
nepārmainītu muciņu saturu.

8. Šo noteikumu pārkāpšanas gadīju-
mos zemkopības ministris var uzlikt vai-
nīgiem sodus, saskaņā ar likuma par
eksportsviesta kontroli un izvešanu uz
ārzemēm 10. p.

9. Šie noteikumi atvieto ,,Noteikumus
ražotāju organizācijām un privātām mo-
derniecībām, kuras " nodarbojas ar sviesta

eksportu" („valdības Vēstneša" 1922. g.
250. num.), .,Papildinājums noteikumos
ražotāju organizācijām un privātām mo-
derniecībām, kuras nodarbojas ar sviesta
eksportu" (,.Valdības Vēstneša" 1926. g.
78. num. un „Vald. Vēstn." 1926. g.
264. num.)

Zemkopības departamenta
direktorsP. Grāvs.

Eksportsviesta kontroles
vadītājs J. Fridenbergs.

Apstiprinu.
1930. g. 12. februārī.

Zemkopības ministris A. A1b er i n gs.

Noteikumi
par sviesta izturības pārbaudi.
1. Visu Zemkopības ministrijā reģi-

strēto pienotavu eksportsviests padots
izturības pārbaudīšanai.

2. Eksportsviesta kontrole no šo pie-
notavu ražotā sviesta ne mazāk kā 4
reizes gadā ņem pa vienai muciņai, pie
kam zvērināti sviesta brāķeri sviestu
pārbauda pēc pastāvošās punktu sistēmas.

3. No pienovatām, kas iepriekšējā
kalendāra gadā uzrādījušas pie novērtē-
šanas punktu caurmēru ne zemāku par
10,9 un kuru ražojumi pie izturības
iekļuvuši II vai III šķirā, ņemams iespē-
jami drīzā laikā viens papildu paraugs.
Vērā ņemami pēdējās pārbaudes dati.

4. Reizē ar. novērtēšanu jānoņem
sviesta paraugi (kopā ne vairāk par 50
gramiem) ķīmiskai un bakterioloģiskai
izmeklēšanai.

5. Pēc 2 nedēļu ilgas uzglabāšanas
sviestu novērtē otrreiz. Tai pašā reizē
noņem paraugus (kopā ne vairāk par 50
gramiem) otrreizējai analizēšanai.

6. Izturības pārbaudes rezultātus pa-
ziņo pienotavai, bet gada beigās tos var
publicēt.

7. Pienotavām un to vadītājiem, kūpi
sviests uzrādījis labāko izturību, eksport-
sviesta kontrole var izsn egt godalgas.

8. Šie noteikumi stājas spēkā 1930. g.
1. jūnijā, līdz ar ko tiek atvietoti ,,No-
teikumi par sviesta izturības pārbaudi".
(„Vald. Vēstn." 1927. g. 245. num.) un
,,Pārgrozījums noteikumos par sviesta
izturības pārbaudi" („Vald. Vēstn."
1928. g. 190 num.).

Zemkopības departamenta
direktors: P. Grāvs.

Eksportsviesta kontroles
vadītājs: J. Fridenbergs.

Apstiprinu.
1930. g. 15. februāri.

Izglītības ministris E. Ziemeli s.

Rīkojums
par mācības pārtraukumiem un
mācības gada beigām krievu pamat-
un vidusskolās 1929. 30. māc. gadā.

1. Pavasara mācību pārtraukums pamat-
un vidusskolām no 28. februāra (iesk.)
līdz 2. martam.

2. Lieldienu pārtraukums pamat- un
vidusskolām no š. g. 13. aprīļa līdz
27. aprīlim.

3. Apriņķu I pakāpes pamatskolās
mācības beidzamas 1930. gada 17. maijā.

4. Visās pilsētu pamatskolās un apriņķu
11 pakāpes pamatskolās mācības beidza-

mas 24. maijā.
5. Pārbaudījumi pamatskolās noturami

1930. gadā no 26. līdz 31. maijam (iesk).
6. Mācības beidzamas vidusskolās

1930. g. 31. maijā.
7. _ Pārbaudījumi vidussko'ās beidzami

ne vēlāk ka 1930. gada 17. jūnijā.

Pārvaldes priekšnieka p. v. i.
A. Sallaks.

Darbvedis K. Jeremejevs.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
/, gadu 12,— gadu 18,—

3 mēn 6,— >/2 gadu 10 —
l , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības ./Aļ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot jrVwiŠIliil^Mdš*svētdienas un svētku dienas

Redakcija: 4E^^S^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JSTe 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^
Rīgā, pili Ke 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^$$r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslcjīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu,—.b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



Apstiprinu.
1930. g. 13. februāri.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 70
par pārgrozībām ,,Noteikumos par preču

pārvadāšanu pa delzceļiem Nr. 342".
Uzdodu ,,Noteikumu par preču pārva-

dāšanu pa dzelzceļiem N° 342" (publicēti
1928. g. ,,Valdības* Vēstneša" 196. num.)
nodalījuma ,,XV!I Mājlopu pārvadāšana
(Dzelzceļu likuma 96. p.)" beigās iespiesto
,,Dzelzceļu staciju sarakstu, kurās atļauts
iekraut un izkraut pilniem vagoniem pār-
vadājamos dzīvniekus" atvietot ar ..Val-
dības Vēstneša" 1930. g. 20. numurā
publicētu un uz atsevišķām lapām iespiestu

jaunu ,,Dzelzceļu staciju sarakstu, kurās
atļauts iekraut un izkraut pilniem vago-
niem pārvadājamos dzīvniekus".

Reizē ar šo atceļu 1928. g. ,,Valdības
Vēstneša" 119. numurā un ,, Dzelzceļu
Vēstneša" 22. numurā publicēto rīkojumu
No 269 un 1929. g. „Dzelzceļu Vēstneša
2. numurā iespiesto rīkojumu N° 16.

Rīkojums spēkā ar 1930. g. 25. februāri.
Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.

Finanču direktors Mazkalniņš.
Apstiprinu.

1930. g. 17. februāri.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 72
par biļešu pārdošanas operāciju paplašinā-
šanu vilcienos no Staldzenes braucošiem

pasažieriem.
Sākot ar 1930. g. 1. martu no Staldzenes

braucošiem pasažieriem biļetes pārdo-
damas vilcienos bez jau paredzētām vēl
līdz Ovišu stacijai.

Sakarā ar to uzdodu noteikumos N°330,
kas publicēti 1928. g. „Vald. Vēstn."
55. numurā un Dzelzceļu Vēstneša"
11. numurā, papildināti un izlaboti ar
vēlākiem rīkojumiem, pie Staldzenes pie-
turas nosaukuma piezīmes iedalē ievietotā
atzīmē pēc vārda .Jaunupei" ierakstīt
,,Ovišiem".

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Rīkojums Nr. 27
1930. g. 11. februārī.

Papildinājums noteikumos ,,Preču uz-
glabāšanas maksas aprēķināšanas un
nomaksas kārtība muitas iestādēs
(rīk. N°. 62/25., 114/25., 139/25.,
212/26. un 277/28. g., izslud. „Vald.
Vēstnesī" 1925. g. ' 66., 139., 171.,
1926. g. 292. un 1928. g. 214. num.).
Rīkojuma N° 62/25. g. piezīmi apzīmēt

ar 1. un papildināt ar šādu (2) piezīmi:
2. piezīme. Par precēm, kuras pārdod

izsolē dzelzceļiem pienākošos maksā-
jumu nenokārtošanas dēļ (Dzelzc.
virsv. rīk. JV?72/29. g., . izslud. 1929. g.
,,Vald. Vēstn." 37. num.), uzglabā-
šanas maksa piedzenama no preču
rīkotāja, ja pēdējais muitai ir zināms,
neapstrīdamu prasību kārtībā līdz
izsoles dienai. Ja preču rīkotājs muitai
nav zināms, tad uzglabāšanas maksa
gulstas uz preci.

Finanču ministra b. ļ. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Apstiprinu.
1930. g. 17. februārī.

Tautas labklājības ministris
V.Rubuls.

Paziņojums.
Dibinoties uz likuma par sociālo apgā-

dību 6. panta 2. pkta b un c nodalīju-
miem un tā paša likuma 35. un 42. pantu,
tautas labklājības ministrijas sociālās ap-
gādības departaments paziņo, ka pašval-
dību piemaksa par zīdaiņu, mazbērnu un
neredzīgo uzturēšanu valsts zīdaiņu un
mazbērnu patversmēs un Latvijas * nere-
dzīgo institūtā, sākot ar 1930. g. 1. aprīli,
noteikta uz Ls 12,— (divpadsmit lati)
mēnesī par katru zīdaini, mazbērnu vai
neredzīgo.

Sakarā ar augšā sacīto sociālās apgā-
dības departaments arī paziņo, ka ar šo
atcelti departamenta 1922. g. 8. augusta
apkārtraksti N9N0 28617 un 28618 bij.
karā izpostīto apgabalu pašvaldībām un
attiecīgi groziti,,Valdības Vēstnesī" 1922.g.
285. numurā publicēto noteikumu par
bērnu uzņemšanu valsts zīdaiņu patversmē
5. panta a pkts un 6. pants.

Rīda, 1930. ir. 17. februārī. JVfe S/1367.
Departamenta direktors 0. Sīlis.

Sociālās apgādības nodaļas vadītājs
A. Šņoriņš.

Apstiprinu.
1938. g. 7. februāri.

x Satiksmes-ministris Fr. Ozoliņš.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Grozījums „Tēlefona iekšzemes satiksmes taksē un tās piemērošanas noteikumos".
apstiprinātiem no Satiksmes ministra J 928. g. 26. martā un iespiestiem ,.,Vaid. Vestn."
1928. g. 73. numurā ar papildinājumiem un grozījumiem, iespiestiem ,,VaId, Vēstn."
1928. g. 91., 140., 208. un 246. numura: 1929. g. 70. un 242. nuimuā un 1930. g.
15. numurā.

Līdzšinējais teksts

§ 40. Maksa par vienkāršu līdz 3 min. ilg;u
tālsarunu uz attālumu

Ls

a) 1. joslā pilniem 10 km .... —,10
b) 2. joslā no 10—25 km ieskaitot —,20
c) 3. joslā no 25—50 km ieskaitot —,30
d) 4. joslā no 50—100 km ieskaitot —,50
e) 5. joslā no 100-150 km ieskaitot —,70
f) 6. joslā no 150—200 km ieskaitot —,90
g) 7. joslā no 200—250 km ieskaitot 1,10
h) 8. joslā no 250—300 km ieskaitot 1,30
i) 9. joslā pāri par 300 km .... 1/70

Grozītais teksts

§ 40. Maksa par vienkāršu līdz 3 min. ilgu
tālsarunu uz attālumu

Ls
a) I. joslā no 10—25 km ieskaitot —,20
b) 2. joslā no 25—50 km Ieskaitot —,30
c) 3. joslā no 50—100 km ieskaitot —,50
d) 4. joslā no 100-150 km; ieskaitot —,70
e) 5. joslā no 150—200 kim ieskaitot —,90
f) 6. joslā no 200—250 km ieskaitot 1,10
g) 7. joslā no 250—300 km ieskaitot 1.30
h) 8. joslā pāri par 300 kmi .... L70

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.
Rīgā, 1930. g. 6. februārī.

Pasta un telegrāfa departamenta direktors- A„. Auziņš.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V.. Krūmiņš.

Apstiprinu.
1930. g. 7. februārī.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Papildinājums ,,Tēlefona satiksmes noteikumos".

(Satiksmes ministra apstiprināti 1921. g. 11. novembrī.
Izvilkums publicēts ,.Valdības Vēstneša" 1922. g. 99; num.)

Līdzšinējais teksts

39. pants.
Par vietējām sarunām skaitās viena

telefona tīkla abonentu sarunas savā
starpā, bez citas centrāles starpniecības.

Papildinātais teksts

39. pants.
Par vietējām sarunām skaitās viena

telefona tīkla abonentu sarunas savā
starpā, kā arī sarunas starp divu centrāļu
abonentiem, ja attālums starp šām cent-
rālēm nepārsniedzi 10 kilometrus.

Šis papildinājums stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.
1930. g. 6. februārī

Pasta un telegrāfa departamenta direktors A. Auziņš.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

*

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas Darba aizsar-

dzības departaments paziņo, ka kara invalida
ārstniecības grāmatiņa J*fe- 5633, ko izdevusi
Tautas labklājības ministrijas vabts darbinieku
ārstniecības noda|a uz kara invalida Jāņa
Mucenieka vārdu ir nozaudēta, kādēļ skaitās
par nederīgu.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn.nod.vadītājs DrDriba.

Māksla
Nacionālā opera. Trešdien,. 1:9. februārī, pirmo

reizi šinī sezonā1 ,,M,i nj;.«.na,"-.. Diriģents
Teodors Reiters. — Ceturtdien, 20. februāri,
C e c i 1 i j a H a n z« n s , slavenā: vijolniece kon-
certē operā. Sava koncerta programmā viņa
šoreiz uzņēmusi;: Vivaldi.- Kr.eislera koncertu
c-durā, Goldmarka koncerta: a-umotlā, Blocha,
Poldini, Bazzini ut. c. darbus.. — Piektdien,
21. februāri, ,,T.u r an d.ot a". Diriģents prot.
Georgs Šnēfogts. — Sestdien 22.. februārī, ,,T a n-
h e i z e r s". — SvCtdien, 23. februārī, pulksten 1
dienā tautas izrādē ,,R <i go,l;e.t to". Pulksten 4
dienā Annas K e r ē- studijas deju pēcpusdiena.
Pulksten 7.30 vak. ,,D ž.o>ttn i jjs ttzs'pēl ē".—'
Pirmdien, 24-;. februārī, §.. simfoniskais
koncerts proL.Georga šhēļogta vadībā. Pro-
grammā Čaikovska sestā] simfonija (patētiskā) —
viens no visievērojamākiem darbiem pasaules.

' mūzikas_ literatūrā; Latviešu mūziku reprezentēs
i Ādolfs Ābeite ar trim simfoniskiem tēlojumiem.
ļ Pirmo reizi Rīgā- atskanēs Respigi jaunākais
l darbs ,,Romas svētki" un Debissi ,,Svētki", bez
l tam Vāgners.. Biļetes dabūjamas operas kasē.

Nacionālais teātris. Trešdien, 19. februāri, pulk-
sten 7.30; vakarā pirmo reizi poļu rakstnieka
J. Šaņavska luga ,,Ad vokāls un rozes"
poļu režisora A. Zfiliveroviča iestudējumā, A. Cj- ~
mermaņa dekoratīvā ietērpā. Abonentiem, 5. bi--
lete. — Ceturtdien, 20. februārī, pulksten 7.30;
vakarā par tautas izrāžu cenām Annijas Simso--
nes atvadīšanās, izrātie „Sieviete, ko katrs
meklē". — Piektdien, 21. februārī, tautas
izrādē A.. Saulteša „Audžu bērn i". — Sest-
dien, 22. februāri, pulksten 7.30 vakarā par
tautas isražti cenām L. Fodora komēdija ,,Plika
kā baznīcas žurka". — Dabūjamas biļe-
tes Li 1 ijjas Štengeles 15 gadu skatuves
darbības atceres izrādei 27. februārī (luga
,,Graf'iene Di bar r i").

Emilijas Viestures benefice ceturtdien, 2flf..febr.,,
Dailes teātrī. Dailes teātra ilggadīgā un. iecie-
nītā aktrise Emīlija Viesture savai beneficei
izraudzījusi asprātīgo Skriba un, LegUMē komē-
diju ,,Nekaro ar sievieti".. Minētie
autori pieder "pie labākiem firanču komēcSjti
rakstniekiem. Viņu lugās fabula sarežģījas un
atrisinās ar apbrīnojamu veiklību un. asprātību,
bet reizē ar to viela apstrādāta literāciski smalki
un ar lielu māksliniecisku taktu. Visas šīs, labās
īpašības piemīt arī komēdijai ,,N e k a r o a t
sievieti" kur E. Viesturs tēlo galvent* l:om.tt
un var parādīt sava talanta spilgtākās īpašības —
pārdzīvojumu bagātību un dziļi sievišķīgo šarmtt.
Pārējās lomās Lilita Bērziņš, T. Lācis, K.. Veics,
Arveds Michelsons.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1930. g.. 18. februārī.
1. Piešķir eksekvaturu jaunieceltam

Somijas goda ģenerālkonsulam Rit'ā Artu-
ram Seebergam..

2. Atļauj Latvijas dzelzceļnieku bie-
drībai sarīkot š..g. 9.. novembrī mantu
izlozi par Ls 7 500,—;. par labu biedrības
Bulduru un Ķemeru sanatorijas, uzturē-

; šanai un paplašināšanai..
ļ 3. Apstiprina 13. sarakstu aizsargu
mežiem, dabas pieminekļiem, parkiem un
alejām.
^^m^m^^^^M^^^^m^^^^^^aa^^^

KURSI.
m Rīgas biržā, 1930. gada 19. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—-5,187
1 Anglijas mārciņa 25,17—25.22

100 Francijas franku 20,24—2039
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,75—100,50
100 Itālijas liru 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,85—139,55
100 Norvēģijas kronu 138,35—139,(5
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovakijas kronu. . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,55—208,60
100 Vācijas marku 123,50—124,15
100 Somijas marku 12,96—13.0F
100 Igaunijas kronu 137,85—138 55
100 Polijas zlotu 57,55—58,^
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 69—77

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8°/ 0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlcs

Zvērināts biržas māklers M. Okmian^

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 6 lapas puses.

Šīs dienas ,,VaId. Vēstneša" numuram
iet kā pielikums līdz Nosacīti notiesāto
saraksts JV° 98.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojumi jūrniekiem

izdoti no jūrniecības departamenta
hidrogrāfiskās daļas.

Rīgā, 1930. g. 17. februārī. JMe 2.

Pozīcijas ņemtas no vācu kartēm.
Peilējumi ir īstie no 0» līdz 360°, skaitot
no N pār 0 un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūras. Uguņu saredzamība
skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

3) Daagavgrīvas kaucošā ugunsboja
uz apmēram

570 05,T N
230 59,2' 0

pa ziemas laiku izņemta.
Bojas vietā izlikta lielā stodere.

4) Ainažu ostā pa z.emas laiku izdzē-
stas visas ugunis:
Tuvāka pozicija:

570 52,2' N
240 21,3' 0

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.
Darbveža v. i. Ilziņš.

Dzelzceļu ziņas.
Sākot ar ceturtdienu 20. februāri Dau-

gavpils - Rēzeknes I - Jaunlatgales vilcieni
N° 11 un 12 apgrozīsies starp Daugavpili
un Rēzekni 1 ar paātrinātu gaitu pēc
sekoša saraksta;

Vilc. N« 12 no Daugavpils aties 7.15
(līdz šim 5.31), Rēzeknē I pienāk 9.29
(līdz šim arī 9.29). Atpakaļ no Rēzeknes I
vilc. No 11 aties 21.22 (līdz šim 21.30).

Daugavpilī pienāks 23.30 (līdz šim 0.53).
Starp Rēzekni I un Jaunlatgali vilcieni
NsJVe 11 un 12 paliek "apgrozībā pēc līdz-
šinējā saraksta.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Pasažieru nodaļas vadītāja v. J. Švarcs.

Noticēs to Mariners
published by the Hvdrographic Section

of the Marinē Department.
Riga, 17th February 1930. JMe 2.

Position from German charts. Bearings
are true and in degrees from 00 to 360°',
and those relating to lights are from
seaward. Visibilitv of lights in clear
vveather by observer placed 5 meter above
sealevel.

3) The Daugavgrīva light and vvhistle
buoy approx. position

Lat. 570 05,1' N
Long. 230 59,2' E

is withdrawn for the winter and
replaced by a large sparbuoy.

4) All Ainaži harbour lights are extingui-
shed for the winter.
Approx. position.

Lat. 570 52,2' N
Long. 240 21,3' E

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 39. numurā

rakstā ,,Pilsētu ielu saraksts" Rīgas-Jūr-
malas pilsētas nodalījumā .,Majori" 11 ra-
jona 3. rindā izlaidums; tur jāstāv pēc
vārda ,,līdz": „Rīgas ielai, pa pēdējo
(abas puses) līdz". Slokas pilsētas I rajona
beigās jāstāv: „Lielupes (ne: Lielpues)
krastu".

Rīgas apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 12. februāra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" š. g. 15. janvāra
11. numurā iespiesto sludinājumu attiecībā uz
Alfrēda Bertas d. S prinča meklēšanu, jo
minētais Sprincis ir atrasts un ievietots Val-
mieras cietumā.

Rīgā, 1930. g. 15. februārī.
Priekšsēdētāja biedrs T. B e r.g t ā 1 s.

Sekretāra palīgs K. Apsīts.



(Tiesu
sludinājumi.

_ ;

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pama tojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likuma un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Ericha
Auslica pilnv. zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1930. g.
28. janvāra lēmumu paziņo, ka
parādnieks Erichs-Fridberts Niko-
laja d. Auslics (Auslitc) parādu
pēc obligācijas par 2500 rbļ.
atlikumā apstiprinātas 1894. g.
7. aprīlī ar JVs 47 uz nekustamo
īpašumu Valmieras apr. Vaidavas
muižas muižu zemes Jaun-Veļķi
un Vaidavas ūdensdzirnavas, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 797,
izdotas no Emīlijas Kristapa m.

Auslic, dzim. Zilbert par labu
Emmai Kristapa m. Zilbert,
kura pārgājusi.uz Emīliju Auslic,
dzim. Zilbert un Viļhelmīni Tir-
man, dzim. Zilbert, kuras viņu
ir cedējušas blanko, — ir iemak-
sājis tiesas depozītā obligācijas
un %% samaksai Ls 50,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kuram būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
L. JVs 3178. 26684b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

i uivimuuaļa

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop.. 2451. p. pamata,
uz Jāņa Jūlija Jāņa d. Brutana
pilnvarnieka zv. adv. Aleksandra
Lazdiņa lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kautkādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1930. g. 4. febr. public.
1920. g. 6. dec. Lubānas pag.
„Pilsniekos" mirušā Jāņa Pētera
d. Brutana, 1912. g. 7. maijā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Jāņa Brutana mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu. L. JVs2831

Rīgā, 1930. g. 5. februārī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
26662r Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Civ proc. lik. 293., 2
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Evas - Leonores - Antonijas,
Lībārts ari Liberts, dzim. Užels
lūgumu viņas prasības lietā pret
Aleksandru (Jāni-Teodoru) Li-
bertu ari L bārtu, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā četru mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzība
ar pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs963. 26693b

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
Priekšsēd. b. Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
uz Civ. proc. lik. 146071 . p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas šā gada
15. janvāra lēmumu reģistrēta

kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: Vec - Gulbenes pag.
Madonas apr. lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas biedrība
,,Pededze ", ar valdes sēdekli
Vecgulbenes pagastā. 26707z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

vigds aļjgauaiucaa:»o. ,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa
Garklāva pilnv. zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1930. g.
28. janvāra lēmumu paziņo, ka
parādnieks Kārlis Kārļa dēls
Garklāvs parādu pēc obligācijām:
1) par 2869 rbļ. 87 kap. atlikumā,
apstiprinātas 1902. g. 18. jūnijā
ar JVs 233 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr., Rencēnu muižas
zemnieku zemes ,,Klupes" mājām
ar zemes grāmatu reģ. JVs 6352,
izdotas no Idas Jēkaba m.
Norenbergs, dzim. Kleinbergs par
labu Cezaram ļūliusa d. Žu-

beram, kas viņu ircedējrs blanko,
kura ir . pārgājusi saskaņā ar
Rīgas apgabaltiesas 1909. g
14. jūlija lēmumu uz Eduardu
Tobisu; 2) par 3000 rbļ., apstipr.
1915. g. 18. jūnijā ar JVs 123
uz to pašu nekust. īpašumu,
izdotas no Johanesa Leopolda d.
Norenberga par labu Valmieras
Saviesīgās biedrības krāj-aizdevu
sabiedrībai; 3) pēc prasības no-
drošināšanas atzīmes par2200 rbļ.
ievestas 1916. g. 17. maijā ar
JVs 5 uz to pašu nekust. īpašumu
uz Rīgas apgabaltiesas 1916. g.
13. maija izpildu rakstu Ne 40116
pamata — ir samaksājis pirmās
divas obligācijas Valmieras Bie-
drības krāj-aizdevu sabiedrībai,
bet šīs obligācijas nevar tikt
izsniegtas atpakaļ parādniekam
dpi fi7PČanaQ -/pmpc oramatāc

f ' ^ ««
—— ~~.«..«~ ......... b. ......., ,

tamdēļ ka ir gājušas zudumā,
bet pēc nodrošinājuma atzīmes,—
ir iemaksājis tiesas depozītā ka-
pitāla un %°/o samaksai Ls 46,94.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām un no-
drošinājuma atzīmi, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām,
bet nodrošinājuma atzīmi par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā. JVs 3184. 26685

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Robiņa pilnv. zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1930. g.
28. janvāra lēmumu paziņo, ka
parādnieks Jānis Jēkaba dēls
Robiņš parādu pēc obligācijas
par 1800 rbļ., apstiprinātas 1899.g
12. maijā ar JVs368 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr., Engelartes
muižas zemnieku zemes ,,Vēr-
zemeļu" mājām, ar zemes grām.
reģ. JVs 2900 izdotas no Jāņa
Jēkaba d. Robiņa par labu:
I) Annai, 2) Natālijai, pēc vīra
Laubert, 3) Emīlijai, 4) Kārlim,
5) Reinholdam un 6) Eduardam
Jēkaba bērniem Robiņiem, lī-'
dzīgās daļās, kā ' viņiem pienākošo
mantojumu daļu izmaksu no-
drošinājums, ir iemaksājis parāda
un °'o% samaksai tiesas depozītā
Ls 38,40.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,

kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
liesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteikšos, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 4. februāri.
JVs 3162. 26686b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
līkumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Otto d. Krēmera pilnv. zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1930. g. 28. janvāra lēmumu
paziņo, ka parādnieks Jānis Otto
dēls Krēmers parādu pēc mantov
juma daļām par 425 rbļ., ap-
stiprinātām 1909. g. 15. jūnijā
ar JVs 761 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Dzelzavas muižas
zemnieku ,,Krauje-Elme JVs 95"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 2668 noteiktas ar testamentu:
Katrīnei Krēmers, Elinei Krē-
mers, Peteram Krēmeram un

Voldemāram Krēmeram katram
summā 100 rbļ. un Robertam
Krēmeram summā 25 rbļ., par
kurām nav izdoti atsevišķi pra-
sību dokumenti, — ir iemaksājis
tiesas depozītā parāda samaksai
Ls 9,07.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām mantojuma daļām,
pieteikties tiesā viena mēneša
iaikā, skaitot no dienas, kad šis
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, mantojuma daļas atzīs
par samaksātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī. .
JVs 3173. 26687b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 20. oktobrī * Cēsīs,
pilsētas slimnīcā mirušā Jāņa
Fridricha d. Saulīša ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 5. februārī.
L. JVs 2730. 26673b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
21. janvārī izklausījuse lietu
par Jūliusa Detenhoffa atzīšanu
par maksātnespējīgu parādnieku,
par ko iespiests sludinājums
,,Valdības Vēstnesī" 1926. g.
22. oktobrī 238. num., — no-
lēma: atzīt Jūliusa Detenhoffa
maksātnespēju par vienkāršu (ne-
uzmanīgu) un viņa konkursu
par slēgtu.

Rīgā, 1930. g. 5. februārī.
L. JVs 53-1 g. 26674b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
līkuma un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Timrota pilnv. zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1930. g.
28. janvāra lēmumu paziņo, ka
parādnieks Jānis Timrots pa-
rādu pēc obligācijas par 679 rbļ.
26 kap. atlikumā, apstiprinātas
1903. g. 11. aprīlī ar JVs 156,
uz nekustamo īpašumu Valmieras
apriņķī, Skangalu muižas zem-
nieku zemes ,,Jaun-Bērzemnieku'
tagad ar nosaukumu ,,Lejas-
Bērzemnieki" mājām, ar zemes
grām. reģ. JVs 808, izdotas no
Jāņa Pētera d. Kalniņa par
labu Priekuļu krāj-aizdevu kasei,
kas viņu ir cedējusi blanko un
ir pārgājusi uz bijušās zemnieku
agrārbankas Rīgas nodaļu, kā
blankocessionāri. ir iemaksājis
tiesas depozītā kapitāla un °/0
samaksai Ls 14,49.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 5. februārī.
L. No - 3167. 26688b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1697., 2011. —
2014. un 2079. p. un Balt.
pr.vāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Vilhelmīnes-Natālijas
Brambergs un Rozālijas-EIiza-
betes Krūger lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1930. g.
21. janvāri publicēto 1929. g.
7. oktobri Slokā mir. Jūliannas
J ura m. Aizstrauts, dzim. Jan-
soris, 1925. g. 12. novembrī pie
Rīgas notāra Andreja Meikes
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jūliannas Aiz-
strauts mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājuša.

Rīgā, 1930. g. 6. februārī.
L. No 3097. 26866b .

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. februārī izklausījusi lietu par
Tuvje Movša d. Lifšica atzīšanu
par maksātnespējīgu parādnieku,
par ko iespiests sludinājums
,, Valdības Vēstnesī" 1927. g.
10. maijā 102. num, — nolēma :
atzīt Tuvjas Movša d. Lifšica
maksātnespēju par nejaušu un
viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1930. g. 6. februāri.
L. JVs 70/30. g. I g. 26867b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Konstan-
tīna Kuzmina lūgumu un savu
1930. g. 11. febr. lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Konstantīns
Kuzmins parādu pēc obligācijas
par 500 rbļ. atlikumā no obli-
gācijas pirmatnējā lielumā 3500 r.
apstiprinātas 1880. g. 30. maijā
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
III hip. iec, ar zemes grām.
reģ. JVs 1036, izdotas no Ustinijas
Karpovas Cvetkov par labu Ul-
janai Siderovai Cvetkov, — ir
ir iemaksājis tiesas depozītā kapi-
tāla un % samaksai Ls 10,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 14. februārī.
JVs 3390. 28133b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Olgas-
Alīses Heinrichsens lūgumu un
savu 1930. g. 11. febr. lēmumu
paziņo, ka parādniece Olga-Alīse
Auguste Kristiāna m. Heinrich-
sens parādu pēc obligācijām: par
3000 rbļ. un 5000 rbļ. apstiprin.
pirmā — 1910. g. 25: augustā
un otrā — 1912. g. 19. jūlijā
ar JVsJVs 596 un 417 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr.. Bulduru
muižas zemnieku zemes ,,Klaue
JVs 18-a (23)" atdalīto zemos

gabalu ar lit. ,,P", ar zemes
grām. reģ. JVs 5149, izdotām
no Mārtiņa Jāņa d. Bittes par
labu: pirmā — Matīsam Miķeļa d.
Bušam un otrā — Otto Ādama d.
Riekstiņam, kas viņas cedējusi
blanko, ir samaksājusi Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ban-
kai, bet šīs augšā minētās obli-
gācijas nevar tikt izsniegtas at-
pakaļ parādniecei dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ kā ir
gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 14. februārī.

Priekšsēd. v A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Friča Smiltiņa lūgumu viņa
prasības lietā pret Emīliju-Vik-
toriju Smiltiņš, dzim. Brodels,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
četru mēnešu laikā, no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzība
ar pielikumiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 1001. 26689b

Rīgā, 1930. g. februārī.
Priekšsēd. b. Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Elfrīdas-Grietas Vilperts,
dzim. Rudzītis ' lūgumu viņas
prasības lietā pret Egonu-Kārli
Vilpertu, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura * dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā četru mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzība
ar pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 43396. 26690b

Rīgā, 1930. g. februāri.
Priekšsēd. b. Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Pētera Kreiļa lūgumu viņa
prasības lietā pret Edi Krell,
dzim. Lazdfņ, par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā četru mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzība
ar pielikumiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 769. 26691b

Rīgā, 1930. g. februāri.
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Alvīnes Barviķis, dzim. Bez-
vārds, lūgumu viņas prasības
lietā pret Pēteri-Eduārdu Bar-
viķi, par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā ? četru mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzība
ar pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 996. 26692b

Rīgā, 1930. g. februārī.
Priekšsēd. b. Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Jāņa Udraka lūgumu viņa
prasības lietā pret Aneli Udrakis,
dzim. Kristinaitis, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā četru mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un pielikumiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. 26697b

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.

paziņo ka ar viņas šī gada
15. janvāra lēmumu reģistrēti
Cesvaines lauksaimniecības bie-
drības (kooperatīva) biedru pilnā
sapulcē 1929. g. 15. decembri pie-
ņemtie statūtu grozījumi.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
26700z Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada
15. janvāra lēmumu reģistrēti
,.Zvārtavas savstarpējās uguns-
apdrošināšanas biedrības" biedru
pilnā sapulcē 1929. g. 11 .decembrī
pieņemtie grozītie statūti.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
26701z Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada
15. janvāra lēmumu reģistrēti
,,Alsviķu patērētāju biedrības"
biedru ' pilnā sapulcē 1929. g.
15. sept. pieņemtie statūtu gro-
zījumi.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
26702z Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1930. g. 15. janvāra
lēmumu reģistrēti bezpeļņas bie-
drība: ,,Grašu pagasta lopkopības
pārraudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Grašu pagastā. 26703z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada
15. janvāra lēmumu reģistrēti
,,Meņģeles patērētāju biedrības"
biedru pilnā sapulcē 1929. g.
29. septembrī pieņemtie statūtu
grozījumi. 26704z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsomns.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada
15. janvāra lēmumu reģistrēti

,,Ēveles piensaimnieku sabiedrī-
bas" biedru pilnā sapulcē 1929. g.
9. jūnijā pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 26705z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada
15. janvāra lēmumu reģistrēti
,,Ārciema mazsaimniecību veici-
nāšanas biedrības" biedru pilnā
sapulcē 1929. g. 14. aprīlī pie-
ņemtie statūtu grozījumi.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
26706z Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.,
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1930. g. 15. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Bejas pagasta lopkopības
pārraudzības biedrība ,,Pamats ",
ar valdes sēdekli Pededzes pag.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
26708z Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
uz Civ. lik. 14607 '. p. pamata
paziņo, ka ar viņas šā gada
15. janvāra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma ,,Jērcenu mašīnu kop-
lietošanas biedrība", ar valdes
sēdekli Jērcenu pagastā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
26709z Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabali, reģistrācijas no-
daļa uz Civ. proc. lik. 1460. p.
pamata paziņo, ka ar viņas š. g.
29. janvāra lēmumu reģistrēta
kooperatīvasab. ar nosaukumu:
,,Pirmais apģērbu ražotāju un
patērētāju kooperatīvs", ar valdes
sēdekli Rīgā. 2671 lx

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas
1929. g. 18. decembra lēmumu

reģ. ,,Valkas strādnieku patērē-
tāju biedrība" biedru pilnā sa-
pulcē 1929. g. 27. oktobrī pie-
ņemtie grozītie statūti. 26713x

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas

sēdē š. g. 20. februārī attaisīs
un nolasīs 1919. g. 27. jūlijā
mirušās Annas Lielgalvs, dzim.
Šaumans, testamentu.

Jelgavā, 1930. g. 18. februārī.
28456 L. JVs 1747 30

Priekšsēd. v. R. Miillers.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1929. g.
9. decembra nolēmuma, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāds Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā uz Ro-
bertam Vinkevicam piederošā ne-
kustamā īpašuma Jelgavas apr.
Mūra muižas Vinkilu mājām
ar zemes grām. JVs 197 korrob.
akts: 1) obligācija par 1600 rbļ.,
izdota 1909. g. 27. maijā uz
Fokengofas krāj-aizdevu kases
vārdu un korrob. 1909. g.
27. maijā ar JVs 1301, kura tagad
validē 399 rbļ. apmērā, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Rober-
tam Vinkevicam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1930. g. 5. februārī.
L. .Vs 2258 29. 26885b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1929. g.
9. decembra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Fricim Vē-
beram piederošā nekustamā īpa-
šuma Jēkabpils apr. Seces muižas
,,Šnornek" JVs XV mājas ar
zemes grām. JVs 2959 korrob.
akts: obligācija par 3000 kr. rbļ.,
izdota 1914. g. 24. janvārī Frid-
rieham Bernsteinam, blanko ce-
dēta un korrob. 1914. g. 5. febr.
ar JVs 181 uz Seces muižas ,,Sluke-
Jakob" JVs 77 mājām ar hip.
JVs 1542 un 1928. g. 18. jūlijā
pārvestu uz ,,Šnornek" JVs XV
mājām, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto aktu
Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Fricim
Vēberam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 5. februāri.
L. JVs 2259/29. 26884b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1930. g. 9. janv.
nolēmumu dara zināmu vispārībai
ka laulātie draugi Kārlis Buners
un Emīlija Buners, atraitne Kam-
pa, dzim. Sviestens, 1929. g.
30. novembrī noslēguši savstar-
pēju līgumu par šķirtu mantu
laulībā, tad pat reģistrētu pie
Bauskas notāra Jura Varenais
ar reģ. JVs 3079, ar kuru viņi
atceļ Civ. lik. 41.—66 p. pa-
redzētās tiesības un to vietā
ieved Civ. lik. 27. un 28. p.
paredzētās atsevišķās mantas tie-
sības, pēc kurām katram no
laulātiem tiesība savu atsevišķu
mantu pašam pārvaldīt un brīvi
lietot, kādēļ vīrs neatbild par
sievas parādiem un otrādi.

Jelgavā, 1930. g. 4. februārī.
L. JVs 1055. 26715b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
29. janvāra lēmumu pārreģistrēta
,,Mūru" savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas b:'edrfba ar jaunu no-
saukumu : ,,Mūrmuižas-Liepas"
savstarpējā ugunsapdrošināšanas
biedrība, kā arī reģistrēti bie-
drības biedru pilnā sapulcē 1929.g.
28. novembrī pieņemtie grozītie
statūti. 26710x

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 10. aprīļa
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Alojas nacionālā jaunatnes bie-
drība", ar valdes sēdekli Alojas
pagastā. 26712x

Nodaļas pārzin: s Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.



Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1930. g. 20. janv.
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie draugi Au-
gusts Mārtiņa d. Goldevics un
Anna Franča m. Goldevics, dzim.
Šacs, 1929. g. 11. dec. noslēguši
laulības līgumu, kurš tanī pašā
dienā apliecināts pie Bauskas
notāra J ura Varenais ar reģ.
JVs 3152 un ar kuru viņi atceļ
Civ. lik. 41.—66. p. aprādītās
tiesības un to vietā ieved Civ.
lik. 27. un 28. p. paredzētās
atsevišķās mantas tiesības, pēc
kurām katram no laulātiem tie-
sība savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas pa-
rādiem un otrādi.

Jelgavā, 1930. g. 5. februāri.
L. JVs 1101. 26886b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1930. g. 23. janv.
lēmumu, uzaicina bezvēsts prom-
esošo Kārli Jāņa d. Zīriņu no
Sīpeles pagasta ierasties tiesā
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas viena gada laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.", kā arī katru citu per-
sonu, kam ir drošas ziņas par
minētā Kārļa Zīriņa atrašanās
vietu vai nāvi, pieteikt tās
šai tiesā, ar brīdinājumu, ka
noliktā laikā nesaņēmusi drošas
ziņas par to, ka minētais Kārlis
Zīriņš ir dzīvs, tiesa uz ieintere-
sēto personu lūgumu, saskaņā
ar Civ. .proc. lik. 1951. p., atzīs
viņu par mirušu.

ļelgavā, 1930. g. 5. februārī.
L. JVs 562. 26887b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
7. martā mirušās Bauskas apr.,
Bauskas pag. Maz-Lejniek māju
īpašnieces Lības Purmals atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
konrisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 6. februārī.
L. JVs 185/30. 26878b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kristapa Lig-
nava lūguma, š. g. 20. janvārī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Kristapam Lignavam
piederošu nekustamu mantu

Žvārdes pag. ,,Medne JVs 40"
mājas ar krep. JVs 3239 un
nostiprināta 1909. g. 10. martā
ar žurn. JVs 199 uz Friča Matīsa d.
Andersona vārdu 2000 rbļ. lie-
lumā un blanko cedēta;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 5. februārī.
JVs 164/30. 26889b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Paula Baumaņa
lūguma, š. g. 20. janv. nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Paulam Baumani 'm
piederošu nekustamu mantu
Lutriņu muižas zemes gabalu
JVs XV111 ar nosaukumu ,,Sarmiņ-
Krist" ar krep. JVs 4197 un no-
stiprinātu 1912. g. 28. augustā
pēc pirkšanas kontrakta 550 rbļ.
lielumā uz Krista Jāņa dēla
Sarmiņa vārdu;

2) atvēlēt lūdčējam pieprasīt
zemes bgrāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt aug-
stāk minētās prasības dokuemnta
iesnidzējam.

Liepājā, 1930. g. 5. februārī.
JVs 154/30. 26891b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Bases Goldbergs
lūgumu š. g. 27. janv. nolēma:
1857. g. no vecākiem Jēkaba
un Zirres Izaksoniem Jelgavā
dzimušo un nezināmā prom-
būtnē esošo Hiršu Jēkaba dēlu
Izaksonu atzīt par mirušu un
mantojumu par atklājušos.

Liepājā, 1930. g. 5. februārī.
JVs 28 30. 26893b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Rūdolfa Herbsta
lūguma, š. g. 20. janv. nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Rūdolfam Herbstam
p:ederošu nekustamu mantu Vār-
mas ? pag. valsts Dūru muižas
zemes gabaluJVs27 ar nosaukumu
,,Silarāji" ar krep. JVs 4580 un
nostiprināta 1913. g. II. dec.
300 rbļ. lielumā uz Krista Jāņa d.
Balandina vārdu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt aug-
stāk minētās prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 5. februārī.
JVs 156 30. 26890b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Peluda
lūguma, š. g. 20. janv. nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Jānim Peludam pie-
derošu nekustamu mantu Kul-
dīgas pag. ,,Brūveru-Opman Br.
12" mājas ar krep. JVs 4405 un
nostiprināta 1913. g. 18. martā
ar žurn. JVs 393 uz Zāmueļa
Ivana d. Ābelīša vārdu 16000 rbļ.
lielumā, blano cedēta;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu vnodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokuemnta
iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 5. februāri.
JVs 155/30. 26892b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1924. g.
21. septembrī mirušā Ādama
Jegora d. Staselāna atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1930. g. 4. febr.
L. JVs 510a/30. 26724b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Orliši-Žavoronkovas sādžas
mājsaimnieku sabiedrības lūgumu
par nekustamās mantas, sastā-
vošas no Orliši - Žavoronkovo
sādžas piešķirtās zemes koppla-
tībā 177'/2 desetinas, Valkas
(senāk Pleskavas) Pededzes (se-
nāk Paņikovas) pagastā, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kurām
ir ' kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām. Ks 480.

Daugavpili, 1930. g. 4. febr.
Kommisijas priekšsēdētājs

26738x E. Helvichs.
Sekr.-darbvedis A. Felders.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1930. g. 4. febr. un pamato-
damies uz Civ. proc. lik. 1401.
un 1402. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. gd. 1239. p., uzaicina 1917. g.
18. martā mir. Staņislava Aloiza
dēla Urbāna mantniekus pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Livānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie
šanas dienas.
26732b Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz-Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
maija mēnesī mirušā Antona
Čamaņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1930. g. 4. febr.
L. JVs 1203a/30. 26725b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Jevstichija Prokofija d. Vino-
gradova lūgumu par nekustamās
mantas, sastāvošas no Mazās
Puderevu (Maloje Puderevo)
sādžas vienotas .\s 12 platībā
12 desetinas 216 kv. ass, Rē-
zeknes apr., Sakstigales pag.,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misija! par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekus-
tamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1930. g. 4. febr.
26739x JVs 472

Kommisijas priekšsēdētājs
E.Helvichs.

Sekr.-darbvedis A. Felders.
Zemes grāmatu atjaunošanas

kommisija,
uz Jāņa Jāņa d. (Ivana Ivana d.)
Piļinska lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no Sprindu
sādžas viensētas JVs 7, platībā
7 desetinas 2090 kv. asis, Rē-
zeknes apr., Ružinas pag., ie-
vešanu zemes grāmatu re-
ģstrī, — uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīses par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ks 464

Daugavpilī, 1930. g. 4. febr.
Kommisijas priekšsēdētājs

26740x E. Helvichs.
Sekr.-d.arbvedis A. Felders.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Antona Jāņa d. Mālnieka
(Moļnika) lūgumu par ne-
kustamās mantas, sastāvošas no
Trizelnieku sādžas viensētas divos
gabalos JVs 32 un 45, kopplatībā
3 desetinas 625 kv. asis, Rē-
zeknes apr. Barkavas pag., ie-
vešanu zemes grāmatu re-
ģistri,— uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. JVs 448

Daugavpilī, 1930. g. 4. febr.
Kommisijas priekšsēdētājs

26741x E. Helvichs.
Sekr.-darbvedis A. Felders.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Ivana Antonova, tagad pēc
uzvārda piešķiršanas Jāņa An-
tona d. Antonova, lūgumu par
nekustamās mantas, sastāvošas
no Tenteļu sādžas zemes gabala,
platībā 10 desetinas 1200 kv.
asis, Jaunlatgales (senāk Ludzas)
apr. Purvmalas( senākVišgorodas)
pagastā, ievešanu zemes grāmatu
reģ. — uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu , iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ks 456

Daugavpilī, 1930. g. 4. febr.
Kommisijas priekšsēdētājs

26742x E. Helvichs.
Sekr.-darbvedis A. Felders.

Preiļu iec. miertiesnesis Preiļos,
pamatodamies uz Civ. lik. X sēj.
1239. p. un Civ. proc. lik. 1401. p.
uzaicina 1928. g. 22. februāri
mir. Andreja Pētera d. Pastora
mantniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz atstāto ne
mir. Preiļu pag. Buku sādžā
nekustamu īpašumu, augšmi-
nētam miertiesnesim sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" . jve 217

Preiļos, 1930. g. 5. februārī.
27085x Miertiesn. |. Berkis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Fiku sādžas mājsaimn'eku
sabiedrības lūgumu par nekusta-
mas mantas sastāvošas: 1) no
Fiku sādžai piešķirtās zemes
platībā ap 70 desetinas, un
2) no pirktās zemes: Orliši-Ža-
voronkovo pūstošā 65 desetinas,
Michaļevo pūstošā 7 desetinas,
Orliši-Michalevas pūstošā 15 de-
setinas un Orlišu ciema atgrie-
zumā ap 242 deset., bet pavisam
kopplatībā 181,18 desetinas, Val-
kas (senāk Pleskavas) apriņķa
Pededzes (senāk Paņikovas) pag.,
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistri,— uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, iesniegt
kommisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznicinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nākustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 4. febr.
26737x JVs 488

Kommis'jas priekšsēdētājs
E.Helvichs.

Sekr.-darbvedis A. Felders.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1929. g.
5. oktobra tiesas pavēles sprie-
dumu Kārlis Mūrnieks, viņa
apsūdzībā pēc Soda lik. 209. un
210'. p., par tirgošanos ar netīru
un viltotu pienu, atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 10,—
naudas soda, vai maksāt ne-
spēšanas gadījumā ar arestu
uz trim (3) dienām.

Atzīme: tiesas pavēles sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

Kārlim Mūrniekam ir piena
produktu viekals Rīgā, Hospitāļu
ielā JVs 7.

Rīgā, 1930. g. februārī.
JVs 1962/29. 28369b

Miertiesnesis A. Klingo.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis uz
Civ. proc. lik.146C*'.—1460*. un
Viet. civ. lik. 4404. p. p. pamata,
saskaņā ar savu 1930. g. 4. febr.
lēmumu, izsludina par anulētu un
nederīgu ģenerālpilnvaru, izdotu
no Kārļa Bindera Žanim Jāņa d.
Kincim un apliecinātu pie Rīgas
notāra Zumberga 1928. g. 3. ok-
tobrī ar reģ. JVs 8868.
26897x L. No 401

Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Rīgas pilsētas 16. iec. mier-
tiesnesis uz Civ. proc. lik. 2011. p.
2014. p. un 2019. p. pamata
paziņo, ka pēc mir. 1929. g.
1. nov. Rīgā, Jēkaba Jēkaba d.
Pluģa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930.' g. 5. februārī.
26898x L. JVs 394/30

Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 1. febr. lēmumu, un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
146000.—146000 . p., izsludina pav
nederīgu ģenerālpilnvaru, izdotu
Šeinai Zalmana m. Joffe no
Ericha-Vulfa Savēla d. Fain-
šteina, apstiprinātu no Ludzas
notāra T. V. Krastina 1930. g.
22. janvārī, reģ. JVs '260.

Ludzā, 1930. g. 5. februāri.
26731b Miertiesu, v. i. (paraksts).

Silenes pagasta tiesa,
Ilūkstes apriņķī, pamatojoties
uz š. g. 10. febr. lēmumu un
pagasttiesas Civ. proc. lik. II daļu
276. un 277 p. paziņo, ka Silenes
pag. pils. Narcizijs Jāzepa d.
Vengrevics, vēlas adoptēt ar
visām bērnu tiesībām savas māsas
dēlu Mečislavu Kazimira dēlu
Podgaiski, dzim. 1913. g. 5. dec.
piešķirot viņam uzvārdu Ven-
grevics, Narcizija dēls. Personām,
kurām pret šo adopciju būtu
kādi iebildumi, tiek uzaicināti
pieteikt sešu mēnešu laikā šai
tiesai, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Pēc minētā termiņa nekādi ie-
bildumi netiks pieņemti un adop-
cija tiks apstiprinātas.

2 28169b Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
26. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Karlīnes ielā JVs 36,
pārdos Hugo Detmeringa ku-
stamu mantu, sastāvošu no
viena smagā automobiļa
„Packard" firmas , novērtētu
par Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
28454 Tiesuizp.O.Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
28. februārī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 77,
pārdos Ericha Frīzena kustamu
mantu, sastāvošu no viena preču
automob.ļa, novērtētu par
Ls 500,—. 28455

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 17. februāri.
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
25. februārī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Dārtas ielā JVs 5, otrā
ūtrupē pārdos Jāņa un Katrīnes
Pavaru kustamu mantu, sastā-
vošu no mēbelēm u. c, novēr-
tētu par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. februāri.
28399 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
26. februārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Laipu ielā JVs 2/4, pārdos Sab.
„Brāļi Hermani" kustamu mantu,
sastāvošu no letes un rakstām-
mašīnas, novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pā.rctodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
28398 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
27. februārī, plkšt. 10 dienā, Rīgā,
Doma laukumā JVs 9, pārdos
Jāņa Zušmaņa kustamu mantu,
sastāvošu no papīra un papes
griežamām mašīnām, novērtētu
par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
28395 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
27. februārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Tirgoņu ialā JVs 3 (Maklen
kantorī) pārdos Jāņa Avotiņa
kustamu mantu, sastāvošu no
obligācijas uz nekust. īpašumu,
atrod. Kokneses pag. ar no-
saukumu ,,Ozoliņu JVs 34 F"
mājas, novērtētu par Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novēlējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. janvāri.
28396 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
27. februāri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, L. Jaunā ielā JVs 35, dz. 4,
pārdos Movša Berlina kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
28397 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
3. martā, pīkst. 10'dienā, Rīgā,
Matīsa ielā JVs 36, pārdos Eliasa
Dimantšteina kustamu mantu,
sastāvošu no 1 ozolkoka drēbju
skapja u. c, novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. februārī.
28448 Tiesu izp. J, Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
7. martā, pīkst. 12 ' dienā, Rīgā,
Kroņa ielā JVs 15, pārdos I un
II torgos Kārļa un Annas Veides'
kustamo mantu, sastāvošu no
1 piena govs u. c, novērtētu
par Ls 1197,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. februāri.

28447 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Andreja Pumpura ielā JVs 1,
paziņo:

1) ka saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1930. g.
13. janvāra pavēli JVs 3958,
1930. g. 15. maijā, pīkst. 10 rīt.T.
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
mir. Hermaņa Heijses mantnieku
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Rīgā,Maskavas priekšpilsētā, Ma-
tīsa ielā JVs 105, III hipot. iec,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1905,
(grupā 37, grunts JVs 18) un
sastāv no pilsētas obraka grunts-
gabala 1820,8 kv. m platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 12 000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5000,—
uz mantnieka Kārļa-Ferdinanda-
Augusta Heijse domāto daļu;

4) kā personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses navr
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu;,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 5. februārī.
28446b Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g..
25. februāri, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Elijas ielā Ns 6, pārdos 2. torgos
Vilhelmines Zarings kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
klavierēm, novērtētu par Ls 665.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. janvārī.
28450z Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
26. februārī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Salacas ielā JVs 19, dz. 1,
pārdos Roberta Bikses kustamu
mantu, sastāvošu no 1 ērzeļa,
novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ariapskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. janvārī.
28449z Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
28. februārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā JVs 167,
pārdos 2. izsolē Jāņa Lanka ku-
stamu mantu, sastāvošu no koka
materiāliem, mēbelēm u. c, no-
vērtētu par Ls 4590,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. februārī.
28451z Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka ,,Val-
dības Vēstneša" 1929. g. 5. dec.
JVs 276 izsludinātai atklātai pu-
bliskai izsolei, par Aleksandra
Krama nekustama īpašuma, Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs 52, III hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 633, pārdošanu š. g. 6. martā,
ir pievienojusies ari Rīgas hipo-
tēku biedrība ar savu prasību.
28452z Tiesu izpild. V. Strauss,

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 27. februārī, plkšt. 10
dienā, Dubultos, Mellužu ielā
JVs9, pārdos Kārļa un Aleksandra
Hofmaņu kustamu mantu, sa-
stāvošu no pianino-klavierēm un
novērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,.
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
28401b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Kigas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 37, dz. 2 paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas,,
Pētera Beltes un Kārļa Bittes
un Oskara Grauena pras. pret
Andreju Repšu par Ls 776,05
ar% un izdev. 1930. g. 13. martā,,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, otros pu-
bliskos torgos pārdos Andreja
Repša nekustamo īpašumu, kas-
atrodas Rīgas apr. Slokas pag-
ar zemes grāmatu reģ. JVs 4591
un sastāv no Belt-Akmeņu Ks 4-a
mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4300,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 19 700.
un apstiprināts lietiskas ties.
s-bai Rīgas cementa fabr. un

eļļas spiestuvei K. H. Šmidt uz
zemesgab. aptv. 3 des. 164,84 kv.
asis uz 30 gadiem no 1910. g.
21.jūl.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

3) Ka zemes graoidias suu

īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdzpārd. dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
28404b. Tiesu izp. E. Liepinš.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 27. februārī, pīkst. 11.30
dienā, Mellužos, Melluiu prosp.
Ks 5, pārdos Viļā Imūna ku-
stamu mantu, sastāvošu no zirga,
raspuskas, vāģiem, govs un no-
vērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
28402b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rucavas pagasta Paurupes biezi apdzīvotas vietas
pagaida saistošie kMikii.

Pieņemti Liepājas apriņķa valdes 1929. gada
21. augusta sēdē (prot. Ks 24, pkt. 9) un no Iekšlietu
ministra apstiprināti 1930. gada 31. janvārī.

I. Vispārējie noteikumi.
1. §. Paurupes biezi apdzīvotā vietā ēkas var celt tikai ar

Liepājas apriņķa valdes atļauju; valdei piekrīt arī vispārēja uzrau-
dzība par šo noteikumu ievērošanu.

2. §. Gruntsgabalu sadalīšana un apvienošana tā paša
kvartāla robežās pielaižama tikai ar Liepājas apriņķa valdes atļauju.

3. §. Visas pie ielas paredzētās ēkas ceļamas gar būvlaida
līniju, vai atkāpjoties no tās vismaz 25 mtr.

4. §. Sabiedrības un labierīcības izbūvju vajadzībām nozī-
mētos gruntsgabalu nevar pārdot vai sadalīt privātai apbūvei, bet
ar apriņķa valdes piekrišanu tos uz zināmu laiku var iznomāt privā-
tiem pasākumiem.

II. Projektu sadalīšanas un iesniegšanas noteikumi.
5. §. Būvatļaujas saņemšanai iesniedzams Liepājas apriņķa

valdei apstiprināšanai, būvprojekts, ievērojot pie to izstrādāšanas
šādu kārtību:

a) Novietnes (situācijas) plāns mērogā 1:1000 ieklājot pastāvošās
mūra ēkas zaļganl-pelēkā krāsā, projektētās mūra ēkas sarkanā,
pastāvošās koka ēkas dzelteni-brūnā un projektētās koka
ēkas dzeltenā krāsā; nojaucamās ēkas izzīmējot raustītām
kontūrām, ieklājot ar gaišu tušu un apzīmējot ar uzrakstu
,,nojaucama".

Novietnes plāna ierakstāmi saai men: projektētas ēkas
atstatums no ielas un kaimiņu tuvākām robežām, kā ari no
tuvākām pastāvošām būvēm, kas uz apbūves gabala atrodas
un šo ēku augstumi (no zemes līdz vaiņagdzegas augšējai
malai), ierakstot apbūves gabala numuru un ielu.

b) Ēkas plāni, griezumi un galvenie pretskati (fasādes) mērogā
1:100. Plānos jāraksta ēkas izmēri un ārsienu biezumi, ārsienu
materiāls un konstrukcijas veids. Griezumā jāieraksta: ēkas
augstums no zemes līmeņa līdz vaiņagdzegas^augšmalai, telpu
augstumi no grīdas līdz griestiem un kāpņu kāpienu samēri.
Jāparāda ateju konstrukcija un jāapzīmē seguma materiāls.
1. piezīme. Zīmējumiem un ierakstiem jābūt izpildītiem

techniski pareizi un skaidri, pastāvīgiem zīmēšanas
līdzekļiem uz izturīga papīra vai audekla. Mēri jāapzīmē
metros.

2. piezīme. Materiālu izšķirībai lietojamas šādas krāsas:
mūra daļām: jaunām — sarkana; pastāvošām — zilgani-
pelēka; koka daļām: jaunām — dzeltena; pastāvošām —
dzelteni-brūna; dzelzs daļām — zila: betona daļām —
pelēki-zaļa; nojaucamās daļas zīmējamas raustītām
līnijām (kontūrām), ieklājot ar gaišu tušu un apzīmējamas
ar uzrakstu ,,nojaucamas ". Pastāvošo daļu pārveidojumi
izzīmējami sarkanām līnijām.

III. Vispārējie techniskie noteikumi.
6. §. Koka ēkas pielaižamas ar ne vairāk par 2 stāviem un to

augstums nedrīkst pārsniegt 8 mtr. Virs otrā stāva koka ēkās ne-
drīkst būt apdzīvojamas telpas.

1. piezīme. Ēku augstums tiek mērots ēkas vidū no zemes
vidējā līmeņa līdz vaiņagdzegas augšas malai.

2. piezīme. Stāvu skaitā netiek ieskaitīts pagraba vai no-
liktavas stāvs, kuru griestu apakšmala nav augstāka
par 1 mtr. virs vidējā zemes līmeņa. Pagrabu izbūve
dzīvokļu vajadzībām nav pielaižama.

7. §. Ja viena vai abas no divām pretim stāvošām ēkām
paredzētas apdzīvošanai, tad atstatums starp tām nedrīkst būt
mazāks par dzīvojamai mājai pretim stāvošās ēkas augstumu.
Neatkarīgi no tā, starp koka ēkām atstājami mazākais 8 mtr. un
starp pārējām 6 mtr.

8. §. No kaimiņu gruntsgabala robežas pie izklaidu būves
veida ēkas ceļamas atstatumā 4 mtr. Pie slēgta apbūves veida ēkas
novietojamas uz pašas-robežas ar pretugunsmūri.

9. §. Pie ,,dvīņu ēku" būves, kad kaimiņi vienojušies ēkas
celt uz robežas zem vi^na kopēja jumta un saskaņojot ārējo fasādi,
ēkas uz robežas nodalāmas ar ugunsdrošu pretugunsmūri. <?

10. §. Pretugunsmūri ceļami ik pēc katriem 25 mtr., skaitot
gar ēkas asi, un viņiem jābūt plānākā vietā vismaz 25 cm. un jāpa-
ceļas vismaz 30 cm. virs jumta ieseguma. Pie ugunsdroša jumta
ieseguma to var nobeigt arī tieši zem ieseguma, pārtraucot kā pirmā,
tā arī otrā gadījumā visas jumta konstrukcijas koka daļas pie pret-
uguns mūra. Pretuguns mūrī var atstāt ailas satiksmei, bet tikai
tādā gadījumā, ja ailās ieliktas durvis, pie kam bēniņos durvīm
jābūt apsistām ar skārdu un jābūt pierīkotai automātiskai durvju
aiztaisīšanas ierīcei.

Ceļot sadalošo pretuguns mūri ,,dvīņu ēkai", tas Izbūvējams
patstāvīgi katrai ēkas pusei. Tādā gadījumā mūra biezums varbūt
V2 ķieģ., bet mūris toties pastiprināms ar pilastriem.

11. §. Visas ēkas koka daļām, tāpat citiem iebūvētiem
ugunsnedrošiem materiāliem, jābūt 12 cm. atstatumā no dūmeņiem
un krāsnīm, skaitot no to ārējās virsmas.

12. §. Pie dūmu ievadīšanas no krāsnīm dūmeņos ar skārda
caurulēm, pēdējās nedrīkst laist caur trešo telpu, tām jābūt div-
kāršām un 25 cm. atstatumā no koka daļām un to garums ierobežo-
jams ar 5 mtr.

13. §. Pie dūmeņos izmūrētiem ateju vēdināšanas kanāliem
nedrīkst pieslēgt krāsnis un telpu vēdināšanas ietaises.

14. §. Brīvi stāvošie dūmeņi bēniņos no ārpuses apmetami,
tāpat to kanāli 110 iekšpuses.

15. §. a) Divi stāvu ēkās un tādās ar jumtu izbūvi nav
nepieciešama mūra kāpņu un ugunsdroša kāpņu telpas pār-
seguma ierīkošana; to vietā var ierīkot koka kāpnes, apmetot
apakšpusi. Apmetums nav vajadzīgs, ja kāpnes ierīko no cieta
koka, piem. no ozola.

b) Kāpņu atstatums no katras telpu attālākās vietas nedrīkst
būt lielāks par 25 mtr.

c) Kāpņu kāpieniem jābūt aprēķinātiem pēc formulas
2a + b =60—63 cm., kur kāpšļa augstums a nedrīkst būt
lielāks par 18 cm. un b platums.

d) Vispārējai lietošanai paredzēto kāpņu skrējām jābūt vismaz
90 cm. platām.

e) Divstāvu koku mājās jābūt vismaz divām kāpnēm atsevišķās
telpās, ja augšējā stāva apdzīvojamais laukums ir lielāks par
100 kv. mtr.
16. §. Uz katra gruntsgabala jāatstāj neapbūvēts brīvs pa-

galms vismaz 200 kv. mtr. lielumā, pie kam pagalms nedrīkst būt
nevienā vietā šaurāks par 8 mtr.

17. §. Ceļot ēkas uz robežas, jumti izveidojami lietus ūdens
novadīšanai uz paša gruntsgabala.

18. §. Pie slēgtas apbūves caurbrauktuvēm jābūt no uguns-
droša materiāla vismaz 2,75 mtr. platumā un 3 mtr. augstām.

IV. Techniski sanitārie noteikumi.

19. §. Dzīvojamām un darba telpām, kuras izlieto ilgstošai
cilvēku uzturēšanai', jābūt vismaz 2,50 mtr. augstām un to grīda
ierīkojama vismaz 30 cm. virs zemes līmeņa.

20. §. Atejas ierīkojamas katrā namā saskaņā ar 1927. g.
„Valdības Vēstnesī" Ks 133 izsludinātiem noteikumiem.

21. §. Ja atejas vairākos stāvos pieslēgtas pie kopīgas stāv-
caurules, tad pēdējā" jāpaceļ pāri jumtam ar vaļēju virsgalu. Ateju
telpas no apdzīvotām telpām jāatdala ciešām sienām ar kaļķa vai
cementa apmetumu. Izsmejamo ateju bedru saturu nedrīkst ievadīt
dabīgās notekās un vaļējos grāvjos. Bedres ierīkojamas ne tuvāk
par 4 mtr. no zemes gabala robežām.

22. ļj. Uz katra gruntsgabala ierīkojama aka, bet pie diviem
kaimiņu gruntsgabaliem pielaižama arī viena kopēja akā. ja notikusi
iepriekšēja vienošanās, aka satur pietiekoši daudz ūdens un ir ērti
pieejama.

23. ļj. Vaļējās akas ierīkojamas mazākais 10 mtr. atstatumā
no kūtīm, ateju, mēslu bedrēm un citām netīrumu novietojamām
vietām.

24. §. No apriņķa valdes apzīmētos dabīgos ūdens novadus
nedrīkst izlietot netīrumu novadīšanai, tāpat bez apriņķa valdes
piekrišanas aizliegts pārvietot pastāvošos ūdens novadus.

25. !j. Pie apriņķa valdes apzīmētiem ūdens novadiem ne-
drīkst apbūvēt gruntsgabalus tuvāk par 1,5 mtr. no to malas, ja
novads atrodas gruntsgabalu robežās. Ja starp ūdens novadu un
gruntsgabalu atrodas territorijas daļa šaurāka par 5 mtr., tā nodo-
dama pierobežu gruntsgabalu īpašnieka pagaidu bezmaksas lie-
tošanā, pie kam šā ūdens novada revīzijas daļa uz apriņķa valdes
pieprasījumu atbrīvojama noteiktā laikā bez sevišķas atlīdzības.

26. §. Samazgas un netīrumus nedrīkst novadīt uz ielu, kā
arī uz kaimiņu gruntsgabaliem.

27. §. Izlejamās un mēslu bedres izbūvējamas ar ciešiem
grodiem vai mūra sienām virs zemes no saules aizsargātā vietā un
ne tuvāk par 1,5 mtr. no robežas. Kaimiņiem vienojoties tās var
rplf 117 rnhpvac

28. §. Kustoņu mitekļus nedrīkst celt būvlaida līnijā un tos
var piebūvēt pie apdzīvojamām telpām pagalmā; tādā gadījumā
starp kustoņu un dzīvojamām telpām jābūt neapdzīvotai telpai, vai
ciešai mūra sienai bez ailēm. Kūtis ceļamas vismaz 25,0 mtr. atkāp-
joties no būvlaida līnijas.

29. §. Arī rajonos ar izklaidus apbūves veidu saimnieciskās
ēkas var celt pie robežas ar pretuguns mūriem, bet tikai tādā gadī-
jumā, ja kaimiņi vienojušies tās celt grupveidīgi, aizsedzot sav-
starpēji pretugunsmūrus un novietojot ēkas ārpus būvlaida.

30. §. Gruntsgabalu daļa starp būvlaidu līniju un ielas
malu nozīmēta priekšdārziņu ierikošanai. Priekšdārzus nevar
apbūvēt un nekādas ēkas daļas nedrīkst uz tiem atrasties, izņemot
nelielus arehitektūras izlaidumus 25 cm. dziļumā un verandas un
balkonus, kurus atļauts izbūvēt priekšdārzos tādos gadījumos, kad
pēc to izbūves paliek vēl brīvi 3 mtr. no priekšdārza platuma, šīs
izbūves neieņem vairāk 'par >/ 3 no ēkas garuma un to izlaidums no
ēkas nav lielāks par 2,5 mtr.

31. §. Priekšdārzu žogiem gar ielām jābūt caurredzamiem
un viņu veidu un augstumu noteic apriņķa valde.

32. §. Par šo noteikumu neievērošanu vainīgos sodīs likumā
paredzētā kārtībā.

33. §. Atkāpšanās no šiem noteikumiem" pielaižama ar
iekšlietu ministra piekrišanu.

34. §. Šie noteikumi stājas spēkā 14 dienas pēc to izsludinā-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Liepājas apriņķa valdes priekšsēdētājs E. Līcis.
28203z Sekretārs V. Ķitners.

Rīga-Precu stacijas pr-ks
pārdos ūtrupē

š.g. 21. un 22. februāri, pīkst. 10,
šādu no saņēmēja izpirktu,

bet neizvestu sūtījumu:
Āboliņš preēts sv. 3000 kg

Sūt. Purvmala Riga - Preču
Ks 322239, san. Golončerniks.
28410 Priekšnieks Putnis.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 3. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Brēmiešu
ielā Ks 11, dz. 9 pārdos Kārļa
Aizstrauta kustamu mantu, sa-
stāvošu no ozola koka bufetes,
ēdamistabas galda un 12 ozola
koka krēsliem un novērtētu par
Ls 309,85 Rīgas centrālās ko-
pējās slimo kases un Rīgas
pilsētas valdes parāda segšanai.

* 1

"€itu iestāžu
sludinājumi.

Iekšlietu ministrijas admini-
stratīvais departaments, pama-
tojoties uz 1920. g. 15. sept.
likuma par uzvārdu maiņu 10. p.,
dara zināmu, ka uz Augusta
Dzīslas, viņa sievas Emīlijas,
meitas Marijas-Līzes, dēlu: Au-
gusta - Artūra un Žaņa - Arvīda
attiecīgo uzvārdu maiņas lūgumu,
kurš izsludināts ,,VaId. Vēstn."
160. num. un pret kuru triju
mēnešu laikā iebildumi nav
celti, iekšlietu ministris nolēma:
Augustam Dzīslām, viņa sievai
Emīlijai; meitai Marijai - Līzei,
dēliem: Augustam-Artūram un
Žanim-Arvīdam turpmāk sauk-
ties uzvārdā ,,Šiliņš".

Visi dokumenti, kā: pases,
apliecības, pilnvaras, līgumi, kvi-
tēs u. t. t., kas izdoti līdz šim
uz lūdzēju uzvārdiem no visādām
iestādēm, kā ari valsts amata
un privātām personām, ir skai-
tāmi kā izdoti uz lūdzēju jauna-
jiem uzvārdiem.

Rīgā, 1930. g. 15. februāri.
28387b Ks 31577-v.

Vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, pamatojo-
ties uz Civ. proc. lik. 1039. p..
paziņo, ka noliktā uz š. g. 22. febr.
Broņislava Jēzupa d. Rubuļa
nekustamas mantas pārdošana,
kura atrodas Rēzeknes apriņķī,
Gaigalovas pagastā, no Bikovas
muižas atdalītā gabala Ks 89F
,,Rubulīši", saskaņā ar piedzinē-
jas iesniegto lūgumu, atcelta.
28377b Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, pamatojo-
ties uz Civ. proc. lik. 1039. p.
paziņo, ka noliktā uz š.g. 22. febr.
Aleksandra Dementija dēla Ļubi-
mova nekustamas mantas pār-
došana, kura atrodas Rēzeknes
apriņķī, Makašānu pagastā, Jurku
sādžā, saskaņā ar piedzinējas
iesniegto lūgumu, atcelta.
28376b Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Balvos, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
iesniegtā aizdevuma piedzīšanai,
1930. g. 28. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas, sēžu zālē, pu-
bliskos torgos pārdos Matveja
Matveja d. Augustanova neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Viļakas pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Ks 633,
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās šņoru zemes Slīpaču sādžā,
platībā 3,525 ha, ar tiesībām uz
sētas vietu;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 600,—;

3) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

4) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1930. g. 15. februāri.
28375b Tiesu izp. H. Kimerals-

Latgales apgabaltiesas Balvu
iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Balvos, paziņo:

1) ka Olgas Graubinas prasības
piedzīšanai, Ls 2000,— ar %%
un izdev. apmērā, 1930. g.
28. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Vilhelma Jāņa dēla
Lāča nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Rugāju
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ks 3852, un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Bērzu
kalna" mājas, platībā 12,7230 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1600,— ;

3) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

4) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodajā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1930. g. 15. februārī.
28374b Tiesuizp. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Balvos, paziņo:

1) ka Otto Rūtmaņa prasības
piedzīšanai, Ls 6400,— ar %%
un izdev. apmērā, 1930. g.
28. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Alekseja Trofima d.
Sorokina nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pag., ar zemes grāmatu
reģ. Ks 3896, un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,ferma
Lielmežnieki Ks 2" platībā 32 des.
1990 kv. asis, ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5800,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar obligāciju
V. Hodackam, par Ls 7000 —
ar procentiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1930. g. 15. februārī.
28373b Tiesuizp. H. Kimerals.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Ks 37, dz. 2 paziņo:

1) ka Zalmaņa Simki 'na prasībā
pret Jāni Naruševiču par Ls 1548,
ar % un izdev. pēc tiesu hipo-
tēkas 1930. g. 24. aprilī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Jāņa Naruševiča ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr. Krimuldas pag., ar
zemes grāmatu reģ. Ks 3613,
un sastāv nozemesgabala ,,Birzes
Ks 18F" aptveroša 12,84 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2 500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3348,—

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
28403b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. e. 28. februārī, pīkst ". 1.30
dienā, Asaros, Dzelzceļa ielā
Ks 1-a, pārdos Kārļa Valtenberga
kustamu mantu, sastāvošu no
elektromotora, dināmo-mašīnas,
kino demonstrējamā aparāta ar
piederumiem un mazu motoriņu,
krēsliem, soliem, galdiem, lampas
un novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. februāri.
28400b Tiesu izn. E. Lieoinš.

Šoseīu 11zemes d|i departaments
izsludina uz š. g. 4. martu, pīkst. 11, savās telpās, Gogoja ielā 3,
ist. 468,

jauktas izsoles šādiem darbiem un piegādēm:
1) Dzelzsbetona tilta būvi pār Dundagas ezera izteku, uz Dundagas-

Gipkas ceļa, pie Dundagas muižas.
Nodrošinājums Ls 3000,—.

2) 6000 mplienakmenu piegādi uz Līvanu-Preiļu ceļa no km 6,000—
8,000 un no km 10,000—13,000.

Nodrošinājums Ls 6000,—.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā, ist. 467,
parastā darba laikā. L. 6752 28453

Intcndantūrifs Daugavpils noliktava
pārdos atklātā izsolē

lopu miltus, sēnalas u. miltu saslaukas,
kopsvarā apm. 15 tonnas, partijās, ne lielākās par 250 kg.

Izsole notiks 1930. g. 3. martā, pulksten 10, Daugavpilī,
Viļņas ielā Ks 99.

Pārdodamos milta atkritumus var apskatīt darba dienās no
pulksten 9—15 izsoles noturēšanas vietā. . 28382

Varakļānu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē zemāk minētās dienās un vietās

augošu meāžu:
A) 1930. g. 5. martā, Varakļānu virsmežniecības kancelejā,

Atspukā, 1929. g. 30. decembra un 1930. g. 10. februāra izsolēs
nepārdotas vienības ar novērtējumu pazeminājumu par apm. 20%.

II iec. mežniecībā, Varakļānu nov. pēc platības 14 vienības no
0,73 līdz 1,27 ha, vērtībā no Ls 47, — līdz Ls 204,—.

B) 1930. g. 7. martā, Borkovas pag. valdes telpās 1930. g.
3. janvāra un 12. februāra izsolēs nepārdotas vienības.

III iec. mežniecībā, Murmastienes novadā, pēc platības 2 vien.
no 0,46 līdz 1,28 ha, vērtībā no Ls 26,— līdz Ls 119,— un pēc celmu
skaita 6 vienības no 298 līdz 513 kokiem, vērtībā no Ls 70,— līdz
Ls 194,—; Borkovas novadā, pēc platības 1 vien. 0,63 ha, vērtībā
Ls 98,— un pēc celmu skaita 6 vienības no 4 līdz 627 kokiem, vēr-
tībā no Ls 1,40 līdz Ls 355,—; Lizinas novadā, pēc platības 16 vien.
no 0,56 līdz 2,40 ha, vērtībā no-Ls 134 līdz Ls 455,— un pēc celmu
skaita 3 vienības no 2 līdz 55 kokiem, vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 80,—.

Vienību KsKs 2/111—5/ III; 8/III—11/III; 14/111; 15/111;
20/111; 23/ III; 26/ III; 28/111; 29/1II; 38/111 un 39/111 novērtējumi
pazemināti par apm. 30%, bet pārējo vienību novērtējumi par apm.
50%.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprināto noteikumu
un mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma
pamata. Izsoles sāksies pīkst. 12 dienā. Izsolēs pielaidīs personas,
kas iemaksās izsoles kommisijai 10% drošības naudas no attiecīgu
vienību izsludinātas vērtības.

Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts un iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kretditbiedrību
garantijas; 3) ja solīšanā piedalās attiecīgo jaunsaimniecību ieguvēji,
tad no viņiem kā 10% drošības naudu pieņems arī vekseļus ar
2 kreditspējīgu galvinieku parakstiem.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai pie ciršanas biļešu
izņemšanas jāiemaksā: uz fonda zemēm 10% un Valsts mežu 3%
no vienības pārdošanas summas un kultūru darbu izvešanai valsts
mežā 15% apmērā no vienības pārdošanas summas.

Ja mežu uz fonda zemēm nopircis zemes ieguvējs, tad drošības
nauda cirtumu tīrīšanai nav jāmaksā.

Ja par pirkto mežu visu pirkšanas summu nomaksā ne vēlāk,
kā viena mēneša laikā no izsoles dienas, rakstisks līgums nav
jāslēdz.

Operācijas termiņš 1931. g. 1. maijs.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai

nolemtās vienības noņemt no' izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 28386p Varakļānu virsmežniecība.



Tenis pils ostas valde
1930. g. 4. martā, pīkst. 10, ostas valdes telpās,

Dārdos jauktā izsolē nederīgu inventāru un materiālus.
kā: tvaika katlu, motorus, bagera spaiņus dažādus, svelmju caurules,
veca cinkota skārda atgriezumus, tērauda un dzelzs dažādus ne-
derīgus atkritumus, tukšas mucas un dažādus citus priekšmetus.

Materiāli atrodas ostas valdes noliktavās, kur var tikt apskatīti.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 100,—. Tuvākas
ziņas ostas valdē katru dienu no pīkst. 10 līdz 12. 28385x

Kabiles pagasta valde izsludina
par nederīgu no nezināmas perso-
nas aiznestu karaklausības apliec.
Ks 4822, izd. ' no 2. Ventspils
kājnieku pulka komandiera
1929. g. 27. maijā ar Žaņa-
Ernesta Bergmaņa v. 26777x

Latvijas Sarkanā Krusta žēlsirdīgo māsu savienības
mantu loterijas vinnestu saraksts.

IvIn^A nntika 10*3.0 cr lfi fphmārī

9, II, 30, 40, 41, 43, 44,
46, 49, 57, 60, 64, 65, 66, 105,
117, 135, 138, 139, 154, 160, 170,
194, 197, 208, 211, 221, 231, 236,
245, 257, 262, 281, 285, 303, 324,
329, 335, 341, 345, 349, 358, 366,
371, 388, 394, 402, 411, 412, 419,
429, 430, 463, 464, 465, 470, 474,
480, 486, 490, 494, 513, 515, 537,
539, 546, 557, 564, 567, 611, 623,
624, 660, 677, 679, 681, 694, 698,
720, 723, 729, 731, 756, 765 772,
776, 791, 799, 813, 824, 828, 834,
867, 873, 877, 881, 893, 895, 911,
915, 929, 933, 939, 967, 988, 993,
996.

1000, 2, 14, 21, 30, 35, 63,
69, 70, 78, 82, 88, 103, 112, 120,
130, 135, 152, 172, 184, 186, 202,
224, 236, 258, 294, 319, 322,
331, 390, 394, 400, 405, 410,
415, 420, 429, 450, 462, 470, 471,
492, 500, 510, 514, 530, 550, 556,
582, 586, 590, 591, 593, 594, 599,
610. 615, 628, 650, 659, 686, 700,
705, 726, 737, 740, 751, 752, 758,
762, 771, 786, 791, 795, 821, 825,
839, 845, 874, 898, 905, 906, 917,
919, 920, 937, 938, 941, 945, 946,
949, 952, 961, 971, 984.

2003, 6, 28, 57, 59, 77, 87,
89, 110, 133, 142, 148, 176, 187,
188, 192, 197, 199, 200, 208, 232,
234, 236, 258, 269, 273, 296, 299,
318, 335, 338, 339, 356, 358, 374,
390, 392, 395, 427, 441, 459, 475,
495, 503, 505, 511, 550, 556, 557,
558, 559, 562565, 592, 598, 614,
633, 648, 665, 686, 690, 701, 705,
714, 718, 725, 733, 734, 735, 738,
739, 741, 759, 773, 787, 801, 815,
826, 831, 834, 854, 877, 909, 913,
916, 919, 936, 937, 946, 961, 967,
974, 983, 984.

3018, 26, 36, 42, 55, 57,
92, 102, 111, 113, 120, 125, 133,
140, 143, 146, 151, 172, 178, 197,
223, 226, 244, 250, 231, 235, 237,
288, 291, 314, 325, 333, 337, 343,
357, 362, 364, 369, 404, 407, 415,
428, 440, 457, 493, 496, 513, 534,
541, 546, 552, 571, 582, 596, 608,
629, 672, 574, 677, 679, 681, 686,
702, 707, 723, 724, 727, 730, 732,
768, 787, 791, 796, 804 808, 812,
837, 839, 847, 855, 865, 874, 903,
908, 915, 920, 923, 928, 931, 933,
939, 972, 989, 992.

4006, 12, 13, 14, 23, 24,
25, 41, 42, 62, 70, 93, 98, 128,
130, 132, 137, 144, 152, 160, 162,
165, 180, 188, 193, 204, 206, 230,
234, 237, 245, 258, 262, 265, 289,
294, 297, 302, 305, 311, 318, 325,
337, 350, 359, 360, 361, 366, 377,
381, 388, 394, 408, 414, 431, 441,
472, 485, 511,516, 520, 530, 534,
546, 547, 548, 556, 561, 562, 599,
626, 633, 635, 639, 640, 654, 671,
680, 715, 716, 738, 757, 777. 779,
794, 797, 809, 812, 815, 818| 821,
830, 845, 856, 857, 877, 881, 884,
886, 903, 913, 930, 933, 938, 944,
951, 969.

5014, 17, 20, 25, 27, 45,
46, 51, 64, 67, 70, 85, 90, 99,
131, 138, 141, 152, 158, 162, 174,
180, 183, 186, 205, 230. 243, 244,
254, 265, 269, 282, 289 ', 292, 310,
327, 328, 330, 331, 335, 336, 361,
367, 383, 397, 404, 420, 422, 423,
424, 429, 430, 436, 443, 450, 482,
498, 505, 507, 509, 521, 522, 531,
534, 539, 540, 555, 568, 575, 585,
587, 603, 607, 613, 614, 617, 631,
645, 649, 667, 673, 684, 686, 687,
688, 692, 694, 713, 742, 750, 766,
771, 772, 780, 785, 790, 795, 819,
823, 835, 836, 844, 863, 883, 889,
890, 893, 994, 902, 909, 912, 930,
943, 946, 948, 959, 962, 970, 973,
974, 995.

6002, 7, 20, 43, 48, 49, 55,
62, 69, 70, 94, 110, 115, 117,
150, 161, 172, 180, 189, 193, 204,
211, 217, 224, 225, 235, 240, 249,
263, 268, 291, 294, 314, 317, 325,
341, 344, 380, 395, 397, 417, 42!
444, 466, 487, 502, 526, 538, 543,
545, 546, 547, 549, 557, 568, 579,
584, 588, 598, 607, 615, 619, 644,
676, 677, 682, 686, 697, 698, 718,
722, 727, 728, 736, 737, 743, 746,
749, 751, 758, 764, 771, 772, 778,
787, 789, 790, 819, 826, 830, 833,
839, 842, 845, 890, 912, 921, 931,
937, 948, 949, 958, 979, 994.

7002, 3, 10, 49, 66, 87, 89,
97, 102, 111, 118, 131, 146, 177,
178, 193, 196, 204, 210, 218, 232,
234, 240, 245, 253, 279, 282, 291,
298, 307, 332, 341, 351, 357, 363,
374, 378, 381, 391, 393, 403, 405,

416, 417/430, 435, 437, 441, 451
454, 468, 470, 487, 488, 492, 497
499, 503, 514, 531, 533, 536, 543
546, 559, 562, 565, 573, 579, 592
593, 597, 609, 612, 624, 632, 635
638, 639, 645, 655, 675, 682, 688
699, 715, 726, 737, 744, 758, 782
812, 815, 836, 837, 840, 843, 890
892, 893, 909, 920, 924, 928, 933
944,1^55, 980, 998, 999.

80f5, 55, 66, 79, 87, 93
102, 107, 116, 118, 124, 125, 148,
180, 181, 199, 206, 213, 242, 256,
257, 269, 290, 295, 300, 304, 309,
320, 327, 330, 333, 348, 354, 360,
361,366,374,377,378,381 390,
393, 404, 414, 415, 421, 432 434
437, 439, 458, 462, 474, 490 491
516, 525, 526, 543, 550, 554, 555,
583, 600, 635, 647, 655, 656, 658,
664, 668, 670, 676, 681, 683, 693,
710, 721, 744, 755, 758, 774, 778,
791, 794, 806, 831, 837, 840, 857,
861, 881, 936, 937, 949, 959, 975,
oon 00,3

9004, 14, 15, 28, 34, 41, 45,
48, 54, 60, 74, 117, 127, 137, 139,
143, 153, 158, 161, 164, 169, 172,
176, 179, 180, 181, 197, 231, 233,

236, 255, 256, 257, 261, 264, 291,
293, 301, 307, 344, 354, 379, 392,
406, 409, 423, 431, 447, 464, 467,
490, 498, 507, 523, 531, 536, 543,
575, 610, 626, 638, 646. 647, 657,
706, 740, 750, 767, 775, 786, 821,
846, 856, 875. 918, 918, 919, 931,
964, 974, 998. .

10037, 39, 42, 48, 70, 93,
111, 122, 132, 134, 149, 150, 154,
156, 173, 179, 192,211,220,226,

233, 238, 239, 240, 247, 257, 258,
268, 279, 286, 291, 295, 311, 373,
375, 394, 398, 432, 435, 442, 475,
482, 493, 508, 512, 541, 542, 548,
565, 567, 584, 594, 597, 598, 602,
604, 619, 634, 661, 662, 665, 677,
678, 685, 716, 718, 735, 759, 768,
782, 796, 799, 803, 813, 828, 843,
847, 858, 868, 871, 875, 881, 895,
903, 908, 922, 936, 949, 964, 985,
992, 994.

11002, 6, 9, 28, 50, 66, 71,
72, 82, 94, 96, 109, 131, 136,
140, 142, 145, 147, 148, 155, 158,
159, 168, 170, 184, 206, 215, 230,

232, 238, 253, 285, 296, 314, 328,
334, 335, 345, 349, 354, 367, 372,
389, 417, 429, 433, 442, 453, 484,
486, 507, 522, 526, 527, 538, 540,
546, 547, 555. 561, 584, 587, 591,
597, 598, 603, 608, 612, 625, 628,
629, 656, 672, 684, 686, 695, 705,
707, 716, 720, 730, 736, 745, 771
792, 793, 795, 797, 802, 814, 830,
833, 838, 845, 850, 866, 881, 885,
909, 913, 919, 926, 944, 946, 973,
996.

12001, 13, 23, 41, 46. 49,
58, 75,83, 110, 132, 159, 162, 166
182, 192, 199, 200, 209, 229, 240,
265, 271, 276, 321, 345, 348, 364,
366, 373, 377, 385, 391, 396, 402,
409, 419, 422, 453, 464, 473, 481,
483, 496, 505, 511, 512, 522, 523,
532, 546, 551, 554, 574, 578, 580,
581, 587, 590, 597, 632, 648, 655,
661, 674, 696, 708, 711, 722, 728,
746, 756, 765, 775, 808, 825, 828
830, 831, 867, 879, 880, 889, 892,
898, 929, 950, 968, 996.

13002, 9, 13. 32, 35, 51,
101, 107, 108, 113, 122, 131
140, 148, 150, 157, 175, 176, 177,
183, 206, 213, 214, 251, 253, 255,

259, 271, 293, 300, 315, 319, 344,
350, 373, 377, 389, 402, 408, 414,
420, 428, 431, 451, 456, 457, 467,
474, 478, 480, 486, 506, 507, 521
524, 533, 535, 566, 570, 584, 601,
624, 630, 635, 636, 655, 681, 684,
692, 696, 713, 715, 716. 718, 724,
726, 734, 742, 744, 745, 746, 748,
751, 755, 763, 775, 778, 783, 785,
787, 792, 907, 914, 925, 946, 950
958, 963, 970, 972, 977, 989.

14006, 7, 17, 33, 41, 46,
57, 61, 67, 72. 76, 77, 82, 85, 88,
109, 110, 116, 131, 135, 139, 140,
149, 155, 158, 159, 163, 186, 234,
237, 245, 247, 249, 252, 256, 291,
296, 307, 313, 315, 337, 381, 382,
386, 405, 412, 434, 440, 464, 465,
467, 499, 519, 522, 560, 571, 588,
600, 601, 624, 635, 656, 664, 666,
689, 723, 728, 751, 758, 764 774
782, 783, 787, 789, 791, 792, 801,
809, 811, 830, 834, 847, 851, 877,
879, 883, 893, 896, 898, 917 923
924, 950, 954, 980, 993, 995, 996.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā, skaitot no viņa iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī". 28383

Rūpniecības un tirdzniecības
akciju sabiedrība

Kļnuiņš, klavieru fabrika
sasauc

ārkārt. vispār, sapulci
1930. g. 11. martā, pīkst. 5 dienā,
valdes telpās, Rīgā, i. Ķēniņu

ielā KT32. . '
Dienas kārtība:

1) valdes locekļu vēlēšanas;
2) revīzijas kommisijas vēlēšana;
3) dažādi jautājumi.

Ja šai pilnā sapulcē neierastos
statūtos paredzētais biedru skaits,
otra pilnā sapulce notiks uz
statūtu 60. p. pamata 27. martā,
pīkst. 5 dienā ar to pašu dienas
kārtību. 28405b Valde.

Tirdzniecības paju sabiedrība

„Mašīnu Imports"
sasauc

kārtēju pilnu paju īpašnieku

sapufci
Brīvības bulv. Ks 3, pīkst. 18,30
s-bas telpās š. g. 12. martā,

ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi, bilance par 1930.g.;
3) budžets 1930. gadam;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 28406b Valde.

Iekšlietu ministrijai iesnieguši
lūgumus dē| uzvārdu maiņas
zemāk minētie Latvijas pilsoņi:

1) Lavīze-Olga Žīdiņš, dzim.
Vārceris, dzim. 1894. g. 15. sept.
(reģ. Šauļu draudzē), ar dēlu
Edvinu, dzim. 1921. g. 26. jūn.

(reģ. Mežamuižas draudzē), dzīvo-
joši Jelgavas apr., Tērvetes pag.
Kalnmuižas sanatorijā, kuri vēlas
saukties uzvārda ,,Ziediņš";

2) Elizabete Zibens, arī Ziebens,
dzim. Gurķis, dzim. 1883. g.
4. okt., (visa ģimene reģistrēta
Sv. Jāņa baznīcas ģimeņu sa-
rakstos) , ar meitu Maju-Aldonu-
Eriku, dzim. 1908. g. 1. maijā,
un dēlu Marģeri-Jāni, dzim.
1910. g. 30. jūnijā, dzīvojoši
Rīgā, Kurmanova ielā Ks 20-b,
dz. 24, kuri vēlas saukties uz-
vārda ,,Ziedonis ,

3) Marija-Anna-Emīlija Šmelde
arī Šmelds, arī Smelts, arī Šmeldts
dzim. Druvaskalns, dzim. 1906.g.
4. novembrī (reģ. I utriņu drau-
dzē), dzīvojoša Kuldīgas apriņķī,
Lutriņu pag. Strautiņu mājās,
kura vēlas saukties uzvārdā
,,Druvaskalns ";

4) Fricis Gilziņš, ari Elsiņš,
arī Elsa, dzim. 1877. g. 21. maijā
(reģ. Mežmuižas-Sniķeres ev.-Iut.
draudzē), ar sievu Annu —
Emīliju-Augusti, dzim. Birzulis,
dzim. 1883. g. 25. augustā (reģ.
Sesavas draudzē), meitu Līzeti-
Antoniju-Olgu, dzim. 1911. g.
16. decembrī (reģ. Sesavas drau-
dzē), un dēlu Kārli-Kristapu,
dzim. 1922. g. 15. maijā (reģ.
Vilces pag. dzimtsarakstu nod.),
dzīvojoši Jelgavas apr., Liel-
platones pag. Bēķēnu mājās,
kuri vēlas saukties uzvārdā
,,Elsiņš" ;

5) Anna-Zofija Bezbiksis, arī
Bezbiks, dzim. 1904. g. 26. sept.
(reģ. Engures draudzē), dzīvojoša
Tukuma-Talsu apr., Vecmoku
pag. Vecmoku muižā, kura vēlas
oofVl^+iac ,,^ ,,^ ,-Ho 1 Idnittl'4.O01H1MHT uLvniua i i i 11

... ,, . ^ ļ > a ,

6) MakarijsSiņica, dzim.1904.g.
14. janv. (reģ. Rēzeknes vec-
ticībnieku Kapu draudzē), dzī-
vojošs Bauskas apr., Bauskas
pag. Pilsmuižā, kurš vēlas sauk-
ties uzvārdā ..Celmiņš";

7) Alfrēds-Konrāds Nabuzda,
ari Nabazda, dzim. 1908. g.
5. maijā (reģ. Kaldabruņas ev.-
lut. draudzē), dzīvojošs Ilūkstes
apr., Bebrenes pag. Birzēs, kurš
vēlas saukties uzvārdā ,.Birz-
nieks ' ;

8) Paulīne-Marija Bezbiksis,
arī Bezbiks, dzim. 1908. g.
18. oktobrī (reģ. Engures ev.-Iut.
draudzē), dzīvojoša Tukumā,
Harmonijas ielā J^is 15, kura vēlas
saukties uzvārdā ,,Vētra ";

9) Kristaps-Eduārds Tītars,
dzim. 1905. g. 27. jūnijā (reģ.
Sesavas ev.-Iut. draudzē), dzīvo-
jošs Dubultos, Baznīcas ielā Ks 20,
dz. 7, kurš vēlas saukties uzvārdā
.. 1a u n ze m i s " ?
" *

10) Ādolfs Grebstelis, arī Greb-
stels, ari Grebstelle, dzim. 1901. g.
27. nov. (reģ. Cesvaines ev.-Iut.
draudzē), dzīvojošs Rīgā, Dzir-
navu ielā Ks 82, dz. 22, kurš
vēlas saukties uzvārdā ,,Sarma ".

Varbūtēji iebildumi pret pie-
vesto lūgumu ievērošanu ie-
sniedzami iekšlietu ministrijai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma publicēšanas die-
nas; pretējā gadījumā, pēc minētā
termina notecēšanas, lūgumus
izpildīs. Ks 31579--V.

Rīgā, 1930. g. 15. februārī.
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nod, vad. I'. Kurzemnieks.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
4. rajona inženieris Liepājā,
ŪTicha ielā Ks 44, izdos 1930. g.
27. februārī, pīkst. 13,

jaulfktā izsotē:
1200 kub. mtr. plienakmenu

pārvešanu
no rezervēm Grobiņā uz Aiz-
putes-Kuldīgas ceļa.

Nodrošinājums pie izsoles
Ls 1800,—.

Tuvāki noteikumi kancelejā
Olicha ielā Ks 44, parastā darba
laikā. 28384b

Aizputes pilsētai
vajadzīgs

pilsētas sekretārs.
Reflektanti tiek uzaicināti līdz

š. g. 5. martam rakstiski iesūtīt
savus pieteikumus, aprakstotsavu
izglītību un līdzšinējo nodarbo-
šanos. 1* 28379

Aizputes pilsētas valde.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 3. martā, pīkst.10
rītā, Sadovņikova ielā Ks 2,
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Alfrēdam Liepiņām piederošu
1 piena pumpi, ' 1—2 m garu

skārda reni, tvaika caurules,
skārda toveri, zirga lietas ar
loku, zirga lietas ar loku,
zirga lietas ar loku, 3 zirga
lokus, I lāpstu un dakšu, 1 mucu,
1 ratus ar dzelzs asi u. aptsperēm,
novērtētus par Ls 151,— un
otrreizējā ūtrupē'7 piena cilindrus
deļ 2. raj. īres valdes izp. raksta
Ks 114 minētās summas pie-
dzīšanas. 28408b

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iecirkņa priekšnieks, pamato-
joties uz Reņģes muitas 1930. g.
22. janvāra rakstu Ks K. 40 28. g.,
Kalētu pagasta Silenieku mājās
1830. g. 28. februārī, pīkst. 10
dienā, izsludina ūtrupi, kurā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
muitas prasības lietā Jānim
Braucim piederošo kustamu man-
tu, sastāvošu no diviem zirgiem,
un vienas govs, kopvērtībā par
Ls 350,—. 28381b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu moto-
cikleta braukšanas As 43, kuru
Feodors Daņilovs pieteicis par
nozaudētu. ' 28441b

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Reinholda Kunča, dzim. 1903. g.,
kara kļaus, apliec. Ks 2842, izd.
1924. g. no Rēzeknes kājn.
pulka kom-ra. 28394b

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
ārzemju pasi Ks 7557, izd. 1926. g.
1. decembrī, Rīgā, ar Šolema
Misulovina vārdu. 28442b

Alsviķa pag. valde izsludina par
nederīgu Latvijas iekšzemes pasi
ser. PT Ks 023443/1043, izdotu
1928. g. 25. maijā Jēkabam
Zvirgzdiņam, kura pieteikta par
nozaudētu. 26767p

Bērzmuizas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem, kā nozaudē-
tus, Bērzmuizas pag. valdes pasi
Ks 1184, ser. LL Ks 008584, no
1928. g. 23. febr. ar Voldemāra
Linberga vārdu, apliec. Ks 101,
izd. no Dobeles apr. apsardzības
priekšnieka 1919. g. 18. dec.
ar Voldemāra Linberga vārdu,
un zirga pasi Ks 06726/726,
izd. no Elejas pag. valdes 1927. g.
7. okt. ar Alfrēda Gustina vārdu.

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozau-
dēto Latvijas iekšzemes pasi
AVKsl3410, izd. 1928. g. 6. martā
no Rīgas prefektūras uz Klaudijas
Smalkais, dzim. Makarovs vārdu.

Irlavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. CK Ks 006411, izd.
no Iecavas pagasta valdes 1928. g.
3. oktobrī ar Pētera Paures vārdu.

Ilūkstes apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem no-
zaudētus šādus dokumentus:
1) Latvijas iekšzemes pasi ser.
KN Ni 000143, izd. 1928. g.
15. febr. no Pilskalnes pag. valdes
ar Va'clava Miseviča v.; 2) La-
tvijas iekšzemes pasi ser. KN
Ks 012978, izd. 1928. g. 16. okt'.
no Pilskalnes pag. valdes ar
Ludviga Mazura vārdu, un 3)
ziedojumu vākšanas listes ar
Ks 14 un 39, izd. no Subatas vec-
ticībnieku draudzes. 26864r

Rēzeknes apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
kā nozaudētu, Igaunijas ārzemes
pasi ar Igaunijas pavalstnieka
Andreja Masinga vārdu, izd.
no Igaunijas ārlietu ministrijas
1928. g. 3. martā ar Ks 3679 un
pagarināta ar termiņu līdz 1930.g.
19. febr. (uzlikta gada uzturas
atļauja) no Rēzeknes apriņķa
priekšnieka 1930. g. 10. janvārī,
ar Ks 6/2594-111/29. g. ar termiņu
līd/ 1931, g. 14. janvārim.

Skmtes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NTKs007828/1628,
izd. no Skultes pag. valdes
1929. g. 31. maijā ar Eduarda
BJates vārdu. 26774x

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec!
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karakl. apl. Ks 341,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1921, g. 25. februārī ar Roberta
Viškinda vārdu. 26765x

Ventspils apr. pr-ks izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi CZ Ks 002473, izd.
no Ventspils pilsētas polic. pr-ka
1927. g. 10. nov. ar Jāņa Kārļa
d. Spaile vārdu. 26862r

Mežu izmantošanas a/s
„£atviļas Jions"

valde uzaicina akcionārus uz

otru vispārēju sapulci,
kas notiks 1930. g. 15. martā,
pīkst. 18, sabiedrības telpās,

1. Zirgu ielā Ks 7, ar šādu
dienas kārtiņu :

1) sapulces amata personu vēlē-
šanas;

2) pārskats par 1929. g. uz
30. septembri ar revīzijas
kommisijas ziņojumu;

3) budžeta un darbības plāna
pieņemšana 1929.'30. gadam;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi, ziņojumi

un priekšlikumi.
Piezīme. Tā kā š. g. 31. janv.

nebija sanācis statūtu 58. pantā
noliktais akcionāru skaits, tad
šī sapulce būs pilntiesīga pie
katra dalībnieku skaita.

28407 b Valde.

Daugavpils Latv. krāj-aizdevu sab.
noturēs

pilnu biedru sapulci
1930. g. 16. martā, pīkst. 10
dienā, Daugavpils vidusskolas
telpās, Valdemāra ielā Ks 32,
uz kuru lūdz ierasties sabiedrības

biedrus.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1929. g. izdarītās obligato-

riskās revīzijas protokola no-
lasīšana;

3) valdes un padomes ziņojumi;
4) revīzijaskommisijasziņojiims;
5) 1'929. g. pārskata pieņem-

šana un peļņas sadalīšana;
6) 1930. g. budžets;
7) valdes, padomes un revīzijas

kommisijas locekļu un viņu
kandidātu vēlēšanas;

8) tekoši jautājumi.
Ja augšminētā dienā un laikā

neierastos sabiedrības statūtu 86.
§ uzrādītais biedru skaits, tad
otrreizējā sapulce, ar tādu pašu
dienas kārtību, tiks noturēta
tai pašā dienā un vietā pīkst. 11
dienā, kura skaitīsies par piln-
tiesīgu pie katra ieradušos biedru
skaita. 28066b Valde.

Valsts darbinieku krāj-aizdevu
sabiedrības valde, Rīgā, Brīvības
ielā Ks 2, paziņo, ka biedru
grāmatiņa Ks 1174, izdota ar
Kārļa Jāņa d. Medņa vārdu,
pieteikta par nozudušu.

Ja šī grāmatiņa 3 mēnešu
laikā netiks iesniegta sabiedrības
valdē, tad tā skaitīsies par ne-
derīgu un viņas vietā tiks izdots
grāmatiņas duplikāts. 28409b

Intendantūras galvenās pārtikas
noliktavas priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudēto Inten-
dantūras kareivja Vilhelma Sila
personas apliecību Ks 76, izd.
1929. g. 13. maijā

Pamats; kara res. raksta
not. 66. p. 16. pkt.

ļ \

&ažādi
sludināj umi.

*? *

Latvijas Mini
sasauc 1930. g. 18. martā, pīkst.
18, Lāčplēša ielā Ks 1, dz. 5,

pilnu biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) pilnas sapulces amatvīru vēlē-
šanas;

2) 1929. g. pārskats, revīzijas
kommisijas ziņojums un peļ-
ņas sadalīšana;

3) budžets un rīcības plāns 1930.
gadam;

4) īpašumu iegūšana un atsavinā-
šana;

5) statūtu grozīšana;
6) amatu vīru vēlēšanas;
7) jautājumi un priekšlikumi.
i NB. Ja 18. martā, pīkst. 18

neierastos statūtos paredzētais
biedru skaits, tad tanī pašā dienā
un vietā, pīkst. 19 notiks otra
biedru sapulce, kura būs piln-
tiesīga, neskatoties uz sanākušo
biedru skaitu. 28445b

Skultes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. ZL Ks 013711/311,
izd. no Stienes pag. valdes 1927. g.
ar Emmas-Elīzabetes Hildebrants
vārdu. 2677 lx

Kabiles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģ. zīmi Ks 125, izd. no Kabiles
pag. valdes 1926. g. 6. febr. ar
Friča Zaķa vārdu. 26779x

Pasienes pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi Ks 4417'MZ 009224, izd.
no Pasienes pag. valdes 1928. g.
31. jūlijā ar Šoras Solomona m.
Truskinovskis vārdu un 2) Lat-
vijas iekšzemes pasi Ks 4085/MZ
004592, izd. no Pasienes pag.
valdes 1928. g. 28. jūl. ar Valen-
tīnas Blazeja m. Banderenoks
vārdu. 26776x

Kabiles pagasta valde izsludina
par nederīgu no nezināmas per-
sonas aiznestu Latvijas iekšz.
pasi ser. LP Ks 014710, izd.
no Kabiles pagasta valdes 1928.g.
ar Kārļa Škietnieka vārdu.

26778p '

Skultes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi NZ Ks 006300/1100,
izd. no Skultes pag. valdes ar
Paula Skultes vārdu. 26773x

Skultes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi NZ Ks 005273/73,
izd. no Skultes pag. valdes
1929. g. 29. augustā ar Marijas
Puķītes, dzim. Birzīte, vārdu.

Latgales Latviešu rom. - kat.
kultūrveic. b-bas ,,Saule"

Rudzātu nodalās, 1930. g. 9. febr.
notikušās mantu loterijas vinnestu
saraksts

Galvenie vinnesti: Velosipēds
kritis uz Ks 0400, farlafons
Ka 0592, sienas pulkstens Ks 1731,
vijole Ks 0088, dāmu rokas
pulkstens Ks 1544.

Mazie vinnesti: KsKs 14, 16,
27, 36, 40, 41, 43, 60, 63, 64, 68,
73, 77, 85, 100, 122, 130, 131,
137, 144, 154, 171, 207, 215, 217,
224, 227, 238, 276, 282, 288, 289,
299, 324, 325, 326, 337, 33' 8, 348,
351, 362, 372, 375, 377, 403, 408,
414, 419, 428, 430, 432, 433, 442,'452, 454, 458, 459, 478, 479, 484,
487, 498, 502, 510, 514, 521, 523,
539, 540, 542, 545, 559, 564, 600,
604, 607, 618, 620, 642, 660, 663,
673, 677, 683, 690, 695, 701, 705,
707, 712, 718, 724, 730/736, 740,
743, 760, 774, 775, 778, 791, 796,
800,803, 827, 837, 856, 860, 868,
892, 893, 916, 924, 940, 947, 955,
956 958 968 969 984

1000,3,9, 14,34,36,37, 44, 45,
54, 55, 59, 66, 73, 83, 88, 99, 110,
114, 115, 122, 126, 138, 158, 161,
163, 165, 169, 173, 186, 188, 191,
196, 201 , 202, 210, 212, 213, 235,
236, 245, 251, 276, 2B9, 320, 323,
332, 338, 345, 356, 357, 359, 267,
371, 395, 416, 418, 428, 430, 432,
442, 465, 479, 480, 496, 500, 505,
506, 507, 509, 517, 523, 536, 547,
594, 597, 603, 604, 611, 621, 623,
658, 664, 675, 678, 704, 720, 722,
738, 749, 751, 755, 759, 761, 779,
785, 787, 799, 800, 809, 827, 839,
840, 849, 854, 855, 862, 863, 867,
902, 907, 922, 926, 928, 930, 944,
947, 956, 977, 979, 980, 986, 995,
0.0,0

2002, 5, 11, 12, 17, 25, 30,
31, 41, 42, 57, 60, 61, 72, 73, 90,
102, 103, 127, 128, 129, 131, 1* 35,
138, 150, 167. 189, 206, 220, 253,

261, 273, 280, 290, 298, 324, 329,
341, 344, 346, 348, 354, 367, 380,
406, 414, 417, 434, 442, 450.

Vinnesti izņemami Rudzātes
rom.-kat. draudzes mājā svēt-
dienās no pīkst. 1—4 pēc pusd.,
neizņemtie vinnesti viena mēneša
laikā no izsludināšanas dienas
paliek biedrībai par labu.
28344b Valde.

Kurzemes paju sabiedr. imobiliju iegūšanai un dārzkopībai
noturēs 1930. g. 23. februāri, pīkst. 6 vakarā, Jelgavā, Akadēmijas

ielā Ks 10, dz: 1
/kārtēju vispārēju sapulci.

Ja 23. februārī nesanāktu statūtos paredzētais biedru skaits,
tad š. g. 24. februāri, tai pašā vietā ar to pašu dienas kārtību, pīkst. 6
vakarā notiks otra sapulce, kura pēc stāt. 31. § skaitīsies par piln-
tiesīgu, neraugoties un sanākušo biedru skaitli.

Dienas kārtība.
1. Sapulces priekšsēdētaja ievēlēšana.
2. Rakstvežu ievēlēšana.
3. Triju biedru ievēlēšana protokola parakstīšanai.
4. 1929. g. darbības pārskats, norēķins, bilance, peļņas un zau-

dējumu rēķins līdz ar revīzijas kommisijas atsauksmi, divi-
dendes izmaksāšana, valdes padomes un Vevīz. kom. atsvabi-
nāšana no atbildības par 1929. g. darbību.

5. Lēmums par dividendes izmaksas vietu un laiku un laikrakstu,
kurā to publicē.

6. Valdes pilnvarošana pēc stāt. 27. § paredzētām operācijām.
7. Pārgrozīšana statūtu 35. un 37. §.
8. Budžets un darbības operācijas plāns 1930. g.
9. Lēmums pēc statūtu 39. § i. punktā un 49. §.

10. Vēlēšanas.
11. Dažādi jautājumi. 28443x Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.



Nosacīti notiesāto saraksts Nr. 98

19389. Aizsilis, Rūdolfs Jāņa d., dz.
1901. g. 4. dec. Vestienas pag.; noz. izd.
1928. g. 17. sept., Latg. apgblt. "1929. g.
24. okt., par Saeimas un pašvald. iest. vēl.
trauc. 7. p., 2 dien. aresta. (A. Ks 888/29. g.)

19390. Aizupis, šķ. Bagātais, dzim. Vil-
ciņš, Antonija Andreja m., dz. 1880. g.

; 28. maijā Lubānas pag.; noz. izd. 1919. g.
i 25. martā, Rigas apgbt. 1929. g. 3. dec,412. p. 2. d , 3 mēn. ciet. (Akts Ks 585/29. e.l

19391. Aizupis, Augusts Pētera d., dz.
1884. g. 22. jūl. Lubānas pag.; noz. izd.

ļ 1919. g. 25. martā, Rīgas apgbt. 1929. g.
3. dec, 412. p. 1. d., 3 mēn. ciet., (Akts
Ks 585/29. g.)

19392. Alps, Ilze Andreja m.,dz. 1911. g.
»1. maijā Nīcas pag.; noz. ižd. 1929. g. jūl.,
ILiep. II iec. miert. 1929. g. 25. nov., 581. p.

1. d., 57. p. 3. pkt, 2 mēn. ciet. (Akts
Ks 645/29. g.)

19393. Ambrozovs, Aloizijs-Aleksejs Gri-
gorija d., dz. 1909. g. Kapiņu pag.; noz. izd.
1926. g. I. nov., Krāslavas II iec. miert.

[1929. g. 20. dec, 138. p., ņaud. sods Ls 3 I
vai maks. nesp. gad. 1 dien. aresta. (Akts
Ks 733/29. g.)

19394. Ārenss, Eižens Aleksandra d.,
'dz. 1907. g. 21. jūl. Rīgā; noz. izd. 1929. g.
[2. okt, Rīgas XII iec. miert. 1929. g. 6. dec
1591. p. 1. d. 3. pkt., 2 ned. aresta. (Akts
?Ks 2062/29. g.)

19395. Atvass, Arvīds-Eduārds Ernesta
fdēls, 21 g. Rīgā; noz. izd. 1929. g. 26. aug.,
2. Ventspils kājn. pulka tiesa 1929. g. 13. nov.,
581. p., 3 mēn. ciet. (Akts Ks 23/29. g.)

19396. Baikštis, Jāzeps Antona d., dz.
! i870. g. 22. sept. Lietavā; noz. izd. 1929. g.
i 9. okt., Rīgas VIII iec. miert. 1929. g. 4. dec,
[262. p. 1. d., ņaud. sods Ls 7. (A. Ks 1694/29.g.)

19397. Balodis, Ernests Jāņa d., dz.
1904. g. 24. martā Bīriņu pag.; noz. izd.
1929. g. 24. sept, Rīgas VIII iec. miert.
1929. g. 20. nov., 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet.
(Akts Ks 1711/29. g.)

ļValsts tipogrāfija

19398. Baltušs, Juris Antona d.
55 g., Novoaleksandrovskas apr.; noz. izd!
no 1920. g. līdz 1929. g. okt. Rīgas VIII iec
miert. 1929. g. 13. dec, 273. p. I. d., ņaud
sods Ls 20 vai maks. nesp. gad. 6 dien. aresta.
(Akts Ks 1822/29. g.)

19399. Beka, Jānis Mārtiņa d., dz.
1910. g. 9. dec Panemunes pag '.; noz. izd.
1929. g. jūn., Bauskas apr. II iec. miert
1929. g. 8. nov., 248. p., ņaud. sods Ls 5 vai
maks. nesp. gad. 2 dien. aresta. (A. Ks 537/29. g.

19400. Bejinis, Aleksis Mikeļa d., dz.
1914. g. 29. jūl. Rīgā; noz. izd. 1929. g. 16. nov.,
Kandavas iec. miert. 1929. g. 18. dec, 55. p.,
581. p. 4. d., ieviet. lab. iestādē. (Akts
Ks 1110/29. g.)

19401. Beiinska, dzim. Tobolevičs, Uršula
Antona m., 77 g., Polijā; noz. izd. 1929. g.
21. sept., Rīgas VIII iec. miert. 1929. g.
27. nov., 138. p., 3 dien. aresta. (Akts
Ks 1673/29. g.)

19402. Belodedovs, Jānis Jāņa d., dz.
1869. g. Daugavpilī; noz. izd. 1929. g*. 16. sept,
Daugavp. II iec. miert. 1929. g. 5. dec, 284. p.,
Ls 15 vai maks. nesp. gad. 5 dien. aresta. (Akts
Ks 2120/29. g.)

19403. Bergmanis, Anna Jāņa m., dz.
1897. g. 15. maijā Lielvārdes pag.: noz. izd.
no 1927. g. 12. jūl. līdz 1928. g. 3. okt, Rīgas
XI,iec. miert. 1929. g. 3. dec, 607. p. 2. pkt.,
1 mēn. ciet. (Akts Ks369/29. g.)

19404. Bergmanis, Miķelis Sīmana d.,
dz. 1911. g. 9. febr. Liepājā; *noz. izd. 1929. g.
23. sept., Saldus iec. miert. 1929. g. 20. nov.
581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt., 55. p. 2. pkt.,
2 mēn. ciet. (Akts Ks 904/29. g.)

19405. Bertovskis, dzim. Augutis, Marija
Jāzepa m., 43 g., Palangā; noz. izd. 1929. g.
28. okt., Liep. II iec. miert. 1929. g. 25. nov.,
581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts Ks 751/29. g.)

19406. Bičkovskis, Jēzups Aleksandra d.,
dz. 1894. g. 15. jūl. Mērdzenes pag.; noz. izd.
1928. g. 7. okt., Latg. apgbt. 1929. g. 7. nov.,
par Saeimas un pašvald. iest. vēl. trauc. 8. p.,
3 dien. aresta. (Akts Ks 352/29. g.)



19407. Blumenaus, Mozus-Hilels Ben-
jamiņa d., dz. 1898. g. 22. martā Ventspilī;
noz. Izd. no 1927. g. marta līdz 1928. g. sept.
vidum, Rīgas apgbt. I kr. nod. 1929.g. 14. nov.
578. p. 1. un 3. d., 3mēn. ciet. (Akts Ks682/29.g.

19408. Blūms, Jānis Jura d., dz. 1913. g.
13. febr, Dunikas pag.; noz. izd. 1929. g. naktī
uz 25. martu, Liep. apgbt. 1929. g. 19. nov.,
49. p., 583. p. 2. pkt., 581. p. 2. d., 60. p-,
55. p. 1. d. 2. pkt., ieviet. audz.-lab. iestādē.
(Akts Ks 49-111 g./29. g.)

19409. Boruchovičs, Hiršs-Mozus Eiva-
dija d., dz. 1913. g. 17. okt. Liepājā; noz. izd.
sistemātiski no 1929. g.7. sept. līdz okt. vidum,
Rīgas XVI iec. miert. 1929. g. 4. dec, 574. p.
1. d., 55. p. 1. d. 2. pkt., ieviet. Irlavas kol.
(Akts Ks 1502/29. g.)

19410. Bregžis, Ernsts-Herberts Eduarda
dēls, dzim. 1911. g. 24. nov. Lēdurgas pag.;
noz. izd. 1929. g. naktī uz 13. dec, Rīgas apr.
II iec. miert. 1929. g. 30. dec. 581. p. 2. d.,
51, p., 57. p., 4 ned. ciet. (Akts Ks 1583/29. g.)

19411. Bregžis, Voldemārs - Vilhelms
Eduarda d., dzim. 1912. g. 17. dec. Lēdurgas
pag.; noz. izd. 1929. g. naktī uz 13. dec,
Rīgas apr. II iec. miert. 1929. g. 30. dec,
581. p. 2. d., 51. p., 55. p., ieviet. Irlavas
zemkop. un amtn. kol. (Akts Ks 1583/29. g.)

19412. Bresle, Augusts Gusta d., dzim.
1894. g. 1. apr. Vitrupes pag.; noz. izd. 1929. g.
21. nov., Valmieras apr. III iec. miert. 1929. g.
29. nov., 581. p. l..d., 2 mēn. ciet. (Akts
Ks 997/29. g.)

19413. Briedis, Jānis-Eduards Lienes d.,
dzim. 1907. g. 5. okt. Kalncempju pag.;
noz. izd. 1928. g. no 1. maija līdz 1. aug.,
Madonas apr. II iec. miert. 1929. g. 2. maijā,
180. p. 2. d., 2 ned. ciet. (Akts Ks 402/29. ģ.)

19414. Brilis, Jānis Jāņa d., dzim.
1910. g. 24. okt. Bukmuižas pag.; noz. izS.
1929. g. naktī uz 29. sept, Valkas apr. I iec
miert. 1929. g. 1. nov., 581. p. 1. d., 57. p. ..
2 mēn. ciet. (Akts Ks 759/29. g.)

19415. Brinkmanis, Arvīds - Herberts

Augusta d.. dzim. 1910. g. 23. okt., Rīgas
Jūrmalā; noz. izd. 1928. g. 12. sept., Rīgas
apgbt. III kr. nod. 1929. g. 4. nov., 443. p.
1. d. 8. pkt., 2 ned. aresta. (Akts Ks 387/29. g.)

19416. Brizga, Pēteris Miķeļa d., dzim.
1895. g. 31. okt. Rucavas pag.; noz. izd.
1929. g. 4. sept, Liepājas lauku iec. miert.
1929. g. 28. okt., 607. p. 2. pkt., 2 ned. ciet.
(Akts Ks 838/29. g.)

19417. Bruģis, Jānis Jāņa d., dzim.
1895. g. Mazzalves pag.; noz. izd. 1929. g.
19. sept., Daugavpils I iec. miert. 1929. g.
18. dec, 532. p. 4. pkt., 2 ned. ciet. (Akts
No 1205/29. e.)

19418. Buklovskis, Antons Aleksandra d.,
dzim. 1869. g. martā Ludzā; noz. izd. 1928. g.
beigās, Latgales apgbt. 1929. g. 5. nov.,
574. p. 2. d., 4 mēn. ciet. (Akts Ks 883/29. g.)

19419. Caune, Jānis - Ernests Jāņa d.,
dzim. 1875. g. 17. jūn. Mežotnes pag.; noz. izd.
1929. g. 22. janv., Rīgas IV iec. miert. 1929. g.
9. dec, 574. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts
Ks 1141/29. g.)

19420. Ceplis, Andrejs Otto d., dzim.
1879. g. 12. febr. Litenes pag.; noz. izd. 1929. g.
janv., Madonas apr. II iec. miert. 1929. g.
4. apr., 574. p., 3 mēn. ciet. (Akts Ks 310/29. . g.)

19421. Cincis, Hermanis Dāvā d., dzim.
1911. g. 9. okt. Mārsnēnu pag.; noz. izd.
1928. g. Cēsu apr. I iec. miert. 1929. g. 18. dec,
184.p. l.pkt, 1 dien.aresta. (AktsKs 1148/ 29.)

19422. Cirka, Rozālija Voicika m., dzim.
1908. g. Tilzas pag.; noz. izd. 1928. g. nakti
uz 8. dec, Madonas apr. II iec. miert. 1929. g.
11. martā, 581. p. 2. d., 57. p., 4 mēn. ciet.
lAkts Ks 248/29. g.)

19423. Čērs, Jēzups Nikodima d., dzim.
1899. g. Mērdzenes pag.; noz. izd. 1928. g.
7. okt., Latgales apgbt. 1929. g. 7. nov.,
1922. g. 4. apr. S. 1. par Saeimas un pašvald.
iest. vēl. trauc 8. p.. 3 dien. aresta. (Akts
Ks 284/29. g.)

19424. Dauberaite, Monika - Milda Ka-
zimira m., Lietavas pav., dzim. 1908. g.
8. aug. Lietavā; noz. izd. 1929. g. 26. okt.,
Auces iec. miert. 1929. g. 6. dec, 490. p.,
1 ned. aresta. (Akts Ks 914/29. g.)

19425. Daudzvārds, Veronika Pētera m.,
dzim. 1910. g. Daugavpilī; noz. izd. 1929. g.
rudenī, Daugavpils III iec. miert. 1929. g.

" 25. nov., 581. p. 1. d., 57. p., 2 men. ciet
(Akts Ks 1705/29. g.)

19426. Deglavs, Antons Bernarda d.,
dzim. 1890. g. 5. febr. Tilzas pag.; noz. izd.
no 1928. g. 20. dec. līdz 1929. g. 11. febr.,
Latgales apgbt. 1929. g. 28. nov., 443. p. 1. d.
2. pkt., 7 dien. aresta. (Akts Ks 1014/29. g.)

19427. Dembergs, Eduards - Ernests

Konstantīna d., dzim. 1874. g. 1. nov. Dun-
dagas pag.; noz. izd. 1929. g. 23. febr., Jelgavas
apgbt. 1929. g. 30. okt., 154. p. 1. d., 7 dien.
aresta. (Akts Ks 206/29. g.)

19428. Demkovs, Daniels Vasilija d.,
dzim. 1884. g. 11. dec. Ungurmuižas pag.;
noz. izd. 1929. g. 8. jūl., Knistpils iec. miert.
1929. g. 28. okt., 581. p. 2. d., 4 mēn. ciet.
(Akts Ks 598/29. g.)

19429. Dreviņš (Drevings), Augusts Viļā
(Vilhelma) d., dzim. 1872. g. 18. nov. Rīgā;
noz. izd. 1929. g. naktī uz 20. martu, Rīgas
apgbt. I kr. nod. 1929. g. 21. nov., 644. p.
Īd., 2 ned. aresta. (Akts Ks 674/29. g.)



3. lapa.

19430. Drezovs, Augusts Fridricha d
dzim. 1872. g. 7. martā Tirzas pag.; noz. izd.
1%.i^.- g - 16' J-' Jaunjelgavas iec. miert.929. g. 6. aug., 574. p. 1. d., 2 ned. ciet.
(Akts Ks 488/29. g.)

19431. Driķis, Elizabete Mikeļa m., dzim
1897. g. 2. febr. Rīgā; noz. izd. 1929. g. 6 sept
Rīgas XIII iec. miert. 1929. g. 10. dec, 581 p '
2. d., 2 ned. ciet. (Akts Ks 1616/29. g.)

19432. Dubovs, Augusts Pētera d., dzim.
1887. g. 1. aug. Augstrozes pag.; noz. izd.
1929. g. 13. apr., Rīgas apgbt. 1929. g. 22. nov.,
464. p. 1. d., 1 mēn. aresta. (Akts Ks 514/29. g.)

19433. Dupužs, dzim. Mazitāns, Jadviga
Garbrieļa m., dzim. 1898. g. 18. nov., Kārsavas
pag.; noz. izd. 1929. g. 18. apr., Rīgas apgbt.
1929. g. 23. nov., 51. p., 465. p., 1 mēn. ciet.
(Akts Ks 619/29. g.)

19434. Dzedulis, Pēters Kārļa d., dzim.
876. g. 4. aug. Taurenes pag.; noz. izd.

1929. g., Cēsu apr. III iec. miert. 1929. g.
29. nov., 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (AktsNo. 242/29. g.)

19435. Eglīts, Marta Pētera m., dzim.
1883. g. 13. okt. Krustpils pag.; noz. izd.
1929. g. II. okt, Krustpils iec. miert. 1929. g.
25. nov., 581. p. 4. d., 2 ned. ciet. (Akts
JVs 930/29. g.)

19436. Enķuzis, dzim. Kalpenieks, Anna
Kristapa m., dzim. 1875. g. 26. apr, Vecpils
pag.; noz. izd. 1928. g. 26. okt., Liepājas
apgbt. 1929. g. 29. nov., 158. p. 2. d. 2. pkt.,
1 men. ciet. (Akts Ks 90 II g./29. g.)

19437. Ērkšķis, Lina Jēkaba m., dzim.
1905. g. 15. apr. Ventspilī; noz. izd. 1929. g.o. apr., Rīgas XIII iec. miert. 1929. g. 10 dec581. p. 2. d., 2 ned. ciet. (Akts Ks 1724/29 g j

19438. Feifs (Pfeifs), Aleksandrs Eduarda
dēls, dzim. 1905. g. 29. okt. Rīgā; noz. izd.
1929. g. 20. okt, Rīgas XV iec miert 1929. g.16. dec, 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
^s 2198/29. g.)

19439. Freibergs, Voldemārs Eduarda d.,
dzim. 1912. g. 6. janv., Rīgā; noz. izd. 1929. g.
23. sept, Rīgas XVI iec. miert. 1929. g.27. nov., 49. p., 51. p., 581. p. 1. d., 57. p.
3- pkt, 2 ned. ciet. (Akts Ks 1426/29. g.)

, 19440. Frei'Js> Juris Aleksandras d., dzim.1901 . g. 12. apr. Rīgā; noz. izd. 1929. g.,
Jelgavas pils. iec. miert. 1929. g. 28. okt.,
J- P-, 2 ned. ciet. ? (Akts Ks 2584/29. g.)

19441. Freimanis, Edgars-Ansis Pēterad.,dz.rn . ,009. g. 23. jūl. Rīgā; noz. izd. 1928. g.ma |ia, Rīgas apgbt. 1929. g. 11. nov., 443. p.
' d- 6. pkt., 2 ned. aresta. (Akts Ks 401/29. g.)

19442. Freinats , Zigrida Hermana m
dzim. 1915. g. 9. martā Stavropole; noz!
izd. 1929. g. 14. okt., Liepājas II iec. miert.
1929. g. 14. dec, 51. p., 581. p. 4. d., 55. p.
2. pkt., ieviet. audz.-lab. iestādē. (Akts
Ks 747/29. g.) v

19443. Galvāns, Donats Jāna d., 68 g.,
Līksnas pag.; noz. izd. 1929. g. rudenī, Dau-
gavpils 4. iec. miert. 1929. g. 30. dec, 549. p
1. pkt., ņaud. sods Ls 5,— vai 2 d en. aresta.
(Akts Ks 1330/29. g.)

19444. Gavriļenko, Michails Vasilija d.,
dzim. 1899. g. Mērdzenes pag.; noz. izd.
1928. g. 6. okt., Latgales apgbt. 1929. g.
7. nov., par Saeimas un pašvald. iest. vēl.
trauc. 8. p., 3 dien. aresta. (Akts Ks 351/29. g.)

19445. Gertcs, Karps Valentina d., dzim.
1915. g. 25. maijā Rīgā; noz. izd. 1929. g.
26.-27. apr., Rīgas apr. II iec miert. 1929. g.
30. dec, 581. p., 55. p., ieviet. Irlavas amatn.
un zemkop. kol. Spr. pēc kop. ar Rīgas apr.
II iec. miert. 1929. g. 30. dec. spr., 581. p.
4. d., ieviet. Irlavas kol. (Akts Ks 574/29. g.)

19446. Ginaitis, Jānis Antona d., bij.
Krievijas pav., dzim. 1916. g. 5. martā Rīgā;
noz. izd. 1929. g. 2. nov., Rīgas XVI iec.
miert. 1929. g. 11. dec, 51. p., 581. p. 1. d.,
55. p. 1. d. 2. pkt., ieviet. Irlavas nepilng.
zemkop. un amatn. kol. (Akts Ks 1527/29. g.)

19447. Gl&diševs, Savelijs Elizabetes d.,
dzim. 1880. g. 2. sept. Laucesas pag.; noz.
izd. 1929. g. 26. apr., Madonas apr. II iec.
miert. 1929. g. 6. jūn., 581. p. 1. d., 3 mēn.
ciet. (Akts Ks 526/29. g.)

19448. Grāvels, Monika Ādama m., dzim.
1915. g. 25. apr. Grīvā; noz. izd. 1929. g.

4. aug., Daugavpils II iec. miert. 1929. g.
28. nov., 581. p. 1. d., 55. p. 1. d. 2. pkt.,
ieviet. audz.-lab. iestādē. (Akts Ks2001/29. g.)

19449. Gribovskis, Antons Gsipa d., dzim.
1897. g. Siijānu pag.; noz. izd. 1929. g. 6. jūl.,
Rīgas I iec. miert. 1929. g. 25. okt., 138. p.,
ņaud. sods Ls 5,— vai 1 ned. aresta. (Akts
Ks 1249/29. g.)

19450. Grinbergs, Aleksandrs Indriķa d.,
dzim. 1882. g. 15. nov. Zaubes pag., noz. izd.
1929. g. 26. jūl., Rīgas apr. IMec. miert.
1929. g. 6. nov., 532. p. I. d. 3. pkt., 510. p.
1. d., 2 ned. aresta. (Akts Ks 1223/29. g.)

19451. Grīva, Jēkabs Ģederta d., dzim.
1887. g. Ceraukstes pag.; noz. izd. 1928. g.
15. martā, Latgales apgbt. 1929. g. 26. nov.,
156. p., 10 dien. arestta. (Akts Ks 811/29. g.)

19452. Grunskis, Alfrēds - Fricis Anša d.,
dzim. 1895. g. Volguntes pag.; noz. izd.
1929. g. vasarā, Rīgas apr. I iec. miert. 1929. g.
3. dec, 184. p., 3 dien. aresta. (Akts
Ks 1286/29. e.)



4. lapa

19453. Gulbis, dzim. Jaunzems, Anete-
Marija Miķeļa m., dzim. 1894. g. 30. jūl.
Paplakas pag.; noz. izd. 1929. g. 24. aug.,
Saldus iec. miert. 1929. g. 6. dec, 581. p.
1. d., 2 mēn. ciet. (Akts Ks 778/29. g.)

19454. Gurņevs, Vasilijs Sergeja d., dzim.
1906. g. Tolkovas pag.; noz. izd. 1929. g.
no 12.—14. jūn., Rīgas XII iec. miert. 1929. g.
6. dec, 581. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts
Ks 2128/29. g.)

19455. Gusenkovs, Arsenijs Jāņa d.,
dzim. 1900. g. 20. aug. Pildas pag.; noz.
izd. 1929. g. 25. okt., Ludzas I iec. miert.
1929. g. 29. nov., 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet.
(Akts Ks 955/29. g.)

19456. Heize, Vilhelms Vilhelma d.,
dzim. 1901. g. 4. apr. Rīgā; noz. izd. 1929. g.
21. aug., Rīgas IX iec. miert. 1929. g. 24. okt.,
475. p., 10 dien. aresta. (Akts Ks 1444/29. g.)

19457. Herploks, Aleksandrs, dz. 1907. g.
Rīgā; noz. izd. 1928. g. no 1. maija līdz 1. aug.,
Madonas apr. II iec. miert. 1929. g. 2. maijā,
180. p. 2. d., 2 ned. ciet. (Akts Ks 401/29. ģ.)

19458. Irbinskis, Andrejs Mārtiņa d.,
dzim. 1896. g.29. martā Panemunes pag.; noz.
izd.no 1927. g.27. nov. līdz 1928. g. 21. martam,
Jelgavas apgbt. 1929. g. 12. nov., 578. p.
1. un 3. d., 2 mēn. ciet. (Akts Ks 269/29. g.)

19459. Ivuškans, Antons Franča d., dzim.
1878. g. Mērdzenes pag.; noz. izd. 1929. g.
naktī uz 28. apr., Madonas apr. 11 iec. miert.
1929. g. 17. maijā, 581. p. 2. d., 3 mēn. ciet.
(Akts Ks 463/29. g.)

19460. Jakovickis, Antons Ignata d.,
dzim. 1875. g. Bornes pag.; noz. izd. 1929. g.
jūn., Krāslavas II iec. miert. 1929. g. 30. okt,
607. p. 2. pkt., 3 mēn. ciet. (Akts Ks 483/29. g.)

19461. Janičenoks, Broņislavs Teofiļa d.,
dzim. 1908. g. 1. janv. Pasienas pag.; noz.
izd. 1929. g. naktī uz 3. nov., 5. Cēsu kājn.
pulka tiesa 1929. g. 22. nov.. 581. p. 1. d.,
3 mēn. ciet. (Akts Ks 16/29. g.)

19462. Jansons, Jānis - Augusts Au-
gusta d., dzim. 1908. g. 8. sept. Mālpils pag.;
noz. izd. 1929. g. no 10. līdz 21. febr., Rīgas
apr. II iec. miert. 1929. g. 10. okt., 581. p.
1. d., 57. p., 2 ned. ciet. (Akts Ks 530/29. g.)

19463. Jasinskis, Jūljans Juljana d.,
dzim. 1906. g. 2. iūn. Silenes pag.; noz. izd.
1929. g. 31. aug., " Grīvas iec. miert. 1929. g.
28. nov., 581. p. 4. d., 5 dien. aresta. (Akts
Ks 994/29. g.)

19464. Jaško, Boļeslavs Izidora d., dzim.
1907. g. 17. okt. Kārsavas pag.; noz. izd.
1929. g. janv., Cēsu apr. II iec. miert. 1929. g.
5. nov., 581. p. 1. d., 1 men. ciet. (Akts
Ks 666/29. e.ļ

19465. Jegorovs, Ustinija Kirila m.,
dzim. 1913. g. Krievijā; noz. izd. 1929. g.
15. janv., Jelgavas apgbt. 1929. g. 25. nov.,
51. p., 158. p. 2. d. 2. pkt., 55. p. 1. d. 2. pkt.,
ieviet. audz.-lab. iestādē. (Akts Ks 382/29. g.)

19466. Jemeljanovs, Ankudins Jemeljana
dēls, dzim. 1911. g. 15. nov. Ungurmuižas
pag.; noz. izd. 1929. g. 20. sept., Krustpils
iec. miert. 1929. g. 11. nov., 581. p. 1. d.,
57. p., 2 mēn. ciet. (Akts Ks 871/29. g.)

19467. Jermaks, Marija Alekseja m.,
dzim. 1895. g. Šķaunes pag.; noz. izd. 1929. g.
aug., Zilupes iec miert. 1929. g. 30. nov.,
581. p. 2. d., 2 ned. ciet. (Akts Ks 1029/29. g.)

19468. Jeromanovs, Zoze Nikolaja m.,
dzim. 1880. g. Viļakas pag.; noz. izd."1929. g.
naktī uz 26. apr., Madonas apr. II iec. miert.
1929. g. 27. maijā, 581. p. 2. d., 3 mēn. ciet
(Akts Ks 495/29. g.)

19469. Jurevičs, Jānis Jāzepa d., dzim.
1878. g. 28. maijā Lietavā; noz. izd. no
1927. g. 1. janv. līdz 1928. g. 12. nov., Liepājas
apgbt. 1929. g. 12. nov., 578. p. 1. un 3. d.,
6 mēn. ciet. (Akts Ks 41 III g./29. g.)

19470. Kadiķis, Edvins - Teofils Pētera
dēls, dzim. 1911. g. 31. maijā Vaiņodes pag.;
noz. izd. 1929. g. 14. maijā, Liepājas apgbt.
1929. g. 12. nov., 51. p., 616. p. 1. d. 2. pkt.,
57. p., 2 mēn. ciet. (Akts Ks 44 III g./29. g.)

19471. Kalnenieks, dzim. Piotrovskis,
Emīlija Jāņa m., 37 g., Liepājā; noz. izd.
1929. g. 20. aug., Rīgas apr. II iec. miert.
1929. g. 26. sept., 581. p. 1. d., 2 ned. ciet.
(Akts Ks 1040/29. g.)

19472. Kalniņš, Jānis Jēkaba d., dzim.
1912. g. 16. nov. Krustpils pag.; noz. izd.
1929. g. 12.maijā, Krustpils iec. miert. 1929. g.
29. nov., 616. p. 1. d., 55. p., nod. audz.-lab.
iestādē. (Akts Ks 959/29. g.)

19473. Kapiņš, dzim. Rēnīts, Ilze Ādama
meita, dzim. 1881. g. 18. jūl. Zaubes pag.;
noz. izd. 1929. g. febr., Rīgas apgbt. II kr.
nod. 1929. g. 30. nov., 51. p., 581. p. 1. d.,
1 mēn. ciet. (Akts Ks 3809/29. g.)

19474. Kārkliņš, Alvīna - Melita Ale-
ksandra m.. dzim. 1918. g. 29. janv. Pēterpilī;
noz. izd. 1929. g. 28. maijā, Rīgas apr. II iec.
miert. 1929. g. 12. sept., 581. p. 1. d., 55. p.,
ieviet. Ropažu mazgad. kol. (Akts Ks 982/29.g.)

19475. Karnitis, dzim. Kazeks, Kristīne
Jēkabam., dzim. 1887. g. 12. dec, Bauņu pag.;
noz. izd. 1929. g. aug., Rīgas apgbt ' II kr.
nod. 1929. g. 3. dec, 581. p. 2. d., 3 mēn. ciet.
(Akts K? 3771/29. g.)

19476. Karpovičs, Stepans Veras d.,
75 g., noz. izd. 1929. g. Kārsavas iec. miert.
1929. g. 19. nov., 276. p. 1. d. 2. pkt., 2 ned.
ciet. (Akts Ks 2251/29. g.)



5. lapa.

19477. Kazaks, Marija Mārča m., dzim.
1908. g. 24. febr. Cēsīs; noz. izd. 1929. g.
8. aug., Rīgas apgbt II kr. nod. 1929. g.
3. dec, 616. p. 1. d. 2. pkt., 1 mēn. ciet. (Akts
Ks 3691/29. g.)

19478. Kelms, Gotlībs Miķeļa d., dzim.
1896. g. 13. nov. Polijā; noz. izd. 1929. g.
naktī uz 7. nov., Kandavas iec. miert. 1929. g.
30. dec, 581. p. 2. d.. 4 mēn. ciet. (Akts
Ks 1137/29. g.)

19479. Kigitovičs, Jānis Antona d.,
dzim. 1907. g. 1. janv. Pasienes pag.; noz.
izd. 1927. g. 24. nov., Zilupes iec. miert.
1928. g. 24. janv., 51. p., 581. p. 1. d., 2 mēn.
ciet. (Akts Ks 65/28. g.)

19480. Kinas, Zāmuels Gotlība d., dzim.
1898. g. 6. jūl. Volinijas gub.; noz. izd. 1929. g.
20. sept., Liepājas apgbt. 1929. g. 18. dec,
581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts Ks 749/29. g.)

19481. Kirtovskis, Jēkabs Jēkaba d.,
dzim. 1882. g. 28. febr.; noz. izd. 1929. g.
nov., Bauskas apr. I iec. miert. 1929. g.
17. dec, 184. p., 3 dien. aresta. (Akts
Ks 780/29. g.)

19482. Ķisis, Kārlis Jāņa d., dzim.
1886. g. 13. apr. Mazstraupes pag.; noz. izd.
1926. g. 22. nov., Tiesu Pal. 1929. g. 5. nov.,

468. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts Ks 6/29. g.)

19483. Klints, Teodors Aleksandra d.,
dzim. 1912. g. 12. febr. Ventspilī; noz. izd.
1929. g. 20. okt., Talsu iec. miert. 1929. g.
25. nov., 407'. p., 139. p., ņaud. sods Ls 10 —
vai maks. nesp. gad. 3 dien. aresta. (Akts
Ks 889/29. g.)

19484. Knodze, Jānis Arvida d., dzim.
1911. g. 20. martā Meirānes pag.; noz. izd.
1928. g. maijā, Latgales apgbt. 1929. g.
22. nov., 440. p., 57. p. 3. pkt., 2 mēn. ciet.
(Akts Ks 791/29. g.)

19485. Kokins, Francis Franča d., 18 g.,
Līksnas pag.; noz. izd. 1929. g. 10. nov.,
Daugavpils IV iec. miert. 1929. g. 28. dec,
397. p., ņaud. sods Ls 3,— vai 1 dien. aresta.
(Akts Ks 1257/29. g.)

19486. Konstantinovs, Pēters Jevseja d.,
dzim. 1908. g. 22. okt. Rīgā, noz. izd. 1929. g.
13. sept., Rīgas XV iec. miert 1929. g. 8. nov.,
407'. p., ņaud. sods Ls 10,— vai maks. nesp.
gad. 3 dien. aresta. (Akts Ks 1769/29. g.)

19487. Kopilovs, Jānis (Ivans) Vasilijad.,
dzim. 1916. g. janv. Ružinas pag.; noz. izd.
1929. g. 16. jūl., Rīgas apr. III iec. miert.
1929. g. 29. okt., 581. p. 2. d., 55. p., ieviet.
lab.-audz. iestādē. (Akts Ks 1130/29. g.)

19488. Kozlovskis, Gabrielis Jāņa d.,
dzim. 1912. g. Daugavpilī; noz. izd. 1929. g.
19. okt., Daugavpils II iec. miert. 1929. g.
3. dec, 581. p. 'd-> 57. p. 3. pkt., 2 mēn.
ciet. (Akts Ks 2448/29. g.)

19489. Krasovskis, dzim. Gube, Jūlija
Elizabetes m., dzim. 1892. g. 9. okt. Liepājā;
noz. izd. 1928. g. no 30. sept. līdz 19. okt.,
Madonas apr. II iec. miert. 1929. g. 14. febr.,
574. p., 3 mēn. ciet. (Akts Ks 100/29. g.)

19490. Krasovskis, Olga Pētera tn., dzim.
1915. g. 25. aug. Rīgā; noz. izd. 1929. g. 24.,

25. un 26. janv., Madonas apr. II iec. miert.
1929. g. 28." febr., 581. p. 1. d., 55. p. 2. pkt.,
ieviet. Ropažu audz.-lab. kol. (AktsKsl94/29.g.

19491. Krastinš, Jānis Matildes d., dzim.
1917. g. Krustpils 'pag.; noz. izd. 1929. g.
12. maijā, Krustpils iec. miert.1929. g. 29. nov.,
51. p., 581. p., 55. p., nod. audz.-lab. iestādē.
(Akts Ks 959/29. g.)

19492. Krastinš, Paulīne Jāņa m., dzim.
1895. g. 18. okt. Pāles pag.; noz. izd. 1929. g.
23. okt., Valmieras apr. III iec. miert. 1929. g.
17. dec, 581. p. 1. d., 4 mēn. ciet. (Akts
Ks 1048/29. g.)

19493. Krauklis, Jēkabs Ermaņa d.,
dzim. 1894. g. 29. nov. Vārmes pag.; noz. izd.
1919. g. 14. dec, Liepājas apgbt. 1929. g.
8. nov., 410. p., 3 mēn. ciet. (Akts
Ks 86 I g./29. g.)

19494. Krievs, Richards Spriča-Friča d.,
dzim. 1893. g. 15. janv. Rūjienas pag.; noz.
izd. 1928. g. 4. jūl., Rīgas apgbt. III kr. nod.
1929. g. 20. martā, 430. p. 2. d., 1 ned. aresta.
(Akts Ks 165/29. g.)

19495. Kubuliņš, dzim. Liepiņš, Emma
Otto m., dzim. 1906. g. 6. janv. Beļavas pag.;
noz. izd. 1929. g. 7. maijā, Madonas apr.
II iec. miert. 1929. g. 27. maijā, 51. p., 581. p.
1. d., 4 mēn. ciet. (Akts Ks 500/29. g.)

19496. Kurpnieks, Ādams Alsbetes d.,
dzim. 1897. g. Krāslavas pag.; noz. izd.
1929. g. 5. nov., Valkas apr. I iec. miert.
1929. g. 16. dec, 581. p. 1. d, 3 mēn. ciet.
(Akts Ks 927/29. g.)

19497. Kurzemnieks, Antons Fridrichad.,
dzim. 1898. g. 22. nov. Jaunpiebalgas pag.;
noz. izd. 1929. g. 6. okt., Valkas apr. II iec.
miert. 1929. g. 17. dec, 581. p. 4. d., 4 mēn.
ciet. (Akts Ks 907/29. g.)

19497a. Kušķis, Jānis Jāņa d., dzim.
1904. g. 20. apr! Tadaiķu pag.; noz. izd.
1929. g. 6. jūn., Liepājas apgbt. 1929. g.
20. nov., 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ks 588/29. g.)



6. lapa.

19498. Kviesītis, Jānis - Leopolds Jāņa
.'ēls, dzim. 1904. g. 28. jūn. Mores pag.;

8 8z. izd. 1929. g. naktī uz 31. okt., Rīgas apr.
i iec. miert. 1929. g. 21. nov., 581. p. 1. d.,

2 mēn. ciet. (Akts Ks 1364/29. g.)

19499. Kviesītis, Kārlis Jāņa d., dzim.
1912. g. 12. janv. Mores pag.; noz. izd. 1929. g.
naktī uz 31. okt, Rīgas apr. II iec. miert.
1929. g. 21. nov., 581. p. 1. d., 57. p., 2 men.
ciet. Spr. pēc kop. ar Rīgas apr. II iec.
miert. 1929. g. 21. nov. spr., 51. p., 581. p.
1. d., 57. p., 6 ned. ciet. (Akts Ks 1364/29. g.)

19500. Lakutis, Miķelis Jāņa d., dzim.
1905. g. 10. nov. Rucavas pag.; noz. izd.
1929. g. aug., Liepājas lauku iec. miert.
1929. g. 21. sept., 51. p., 581. p. 1. d., 1 men.
ciet. (Akts Ks 753/29. g.)

19501. Landmanis, Jānis - Alfrēds Kns-
jāna d., dzim. 1884. g. 2. janv. Lielvircavas
pag.; noz. izd. 1929. g. febr., Jelgavas apgbt.
1929. g. 3. dec, 476. p. 2. d. 1. pkt., 310. p.
I. d., 60. p., 1. mēn. aresta. (AktsKs 321/29. g.)

19502. Lankovskis, Niklāvs Kriša d.,
dzim. 1869. g. 6. sept. Bunkas pag.; noz. izd.
1927./1928. g. ziemā, Saldus iec. miert. 1929. g.
II. okt., 574. p., 1 ned. aresta. (Akts
Ks 760/29. g.)

19503. Lapinš, Kārlis-Alfrēda Jāņa d.,
dzim. 1907. g. 29. okt. Priekules pag.; noz.
izd. 1928. g. dec. pirmā pusē, Rīgas apgbt.

: kr. nod. 1929. g. 5. dec, 581. p. 1. d.,
1 mēn. ciet. (Akts Ks 4281/29. g.)

19504. Lapsa, Rūdolfs Jāņa d., dzim.
1899. g. 31. aug. Mērsraga pag.; noz. izd.
1929. g. 11. sept., Talsu iec. miert. 1929. g.

. nov., 581. p. 1. d., 4 mēn. ciet. (Akts
850/29. g.)

19505. Lazdiņš, Minna Indriķa m., dzim.

1901. g. 6. sept. 'Kroņu-Garozas pag.; noz.
izd. 1928. g. 24. aug., Rīgas apr. IV iec. miert.
1929. g. 10. dec, 581. p. 2. d., 1 mēn. ciet
(Akts Ks 1657/29. g.)

19506. Lēvalds, Kārlis-Gustavs Ernesta
dēls, dzim. 1880. g. 14. okt. Vaiņodes pag.;
noz. izd. 1929. g. 10. febr., Liepājas apgbt.
1929. g. 15. nov., 567. p. 2. pkt., 566. p. 2 d.,

566. p. 1. d. 1. pkt., 7 dien. aresta. (Akts
Ks 46 III g.,/29. g.)

19507. Lēvenšteins, Šlaume Ābrama m.,
dzim. 1894. g. 18. janv. Aizputē; noz izd.
1929. g. jūl., Liepājas II iec. miert. 1929. g.
19. dec, 574. p. 3. d., 2 ned. ciet. (Akts

Ks 537/29. g.)

19508. Levins, Moisejs-Bērs Haima d.,
dzim. 1887. g. 5. jūn. Ludzā; noz. izd. 1929. g.
jūn., Rīgas V iec. miert. 1929. g. 18. dec,

184. p. Īd., 3 dien. aresta. (AktsKs 1587/29.g.)

19509. Levins, Sima Vulfa m., dzim.
1879. g. Daugavpilī; noz. izd. 1928. g.T5. okt.,
Latgales apgbt. II kr. nod. 1929. g. 3. okt.,
akc S. 1. 1202. p., 1919. g. 3. sept. lik. 5. p.,
60. p., 3 dien. aresta. (Akts Ks 1575/29. g.)

19510. Levins, dzim. Loevenbergs, Zara
Lona m., dzim. 1887. g. 28. febr. Talsos;
noz. izd. 1929. g. 3. sept., Rīgas V iec. miert
1929. g. 25. okt., 607. p. 2. d., 3 mēn. ciet.
(Akts Ks 1420/29. g.)

19511. Lezdinš, dzim. Lapiņš, Marija
Jāna m., dzim. 1853. g. 13. jūn. Smiltenes pag.;
nož. izd. 1929. g. 24. sept., Rīgas apgbt.
II kr. nod. 1929. g. 6. dec, 581. p. 4. d.,
1 dien. aresta. (Akts Ks 4239/29. g.)

19512. Lielkājs, Dāvids Pāvila d., dzim.

1880. g. 31.jūl.Omuļu pag.; noz. izd.nol929.g.
16. okt. līdz 27. nov., Rīgas V iec. miert.
1929. g. 18. dec, 184. p. 1. d., 3 dien. aresta.
(Akts Ks 1785/29. g.)

19513. Liepājnieks, Krišs Kārļa d., dzim.

1880. g. 12. febr. Puzes pag.; noz. izd. 1928. g.,
Talsu iec miert. 1929. g. 3. dec, 581. p. 1. d.,
51. p., 3 mēn. ciet. (Akts Ks 908/29. g.)

19514. Linga, Krišjāns-Kārlis Krišjāņa
dēls, dzim. 1879. g. 2. okt īslīcas pag.; noz.

izd 1929. g-maijā, Rīgas V iec. miert. 1929. g.
2 dec, 184. p. 1. d., 2 dien. aresta. (Akts
Ks 1464/29. g.)

19515. Lūsis, Ādolfs Ādama d., dzim.
1909. g. 10. apr. Salacas pag.; noz. izd. 1929. g.
martā, Rīgas apgbt. II kr. nod. 1929. _g.

5. dec, 581. p.' 1. d., 57. p. 3. pkt., 2 men.
ciet. (Akts Ks 3513/29. g.)

19516. Lūsis, Vera-Antonija Adalberta

meita, dzim. 1912. g. 30. okt. Rīgas apr.;
noz. izd. 1929. g. 27. okt., Valmieras apr.

III iec. miert. 1929. g. 6. dec, 581. p. 1. d
55. p. 1. d., ieviet. audz.-lab. iestāde. (Akts
Ks' 985/29. g.)

19517. Magarans, Cipa Meijera m., dzim.

1903. g. Šķaunes pag.; noz. izd. 1929. g.

5. jūl., Zilupes iec. miert. 1929. g. 30. nov.
225. p. 5. pkt., 2 ned. ciet. (Akts Ks 905/29. g.)

19518. Magone, Jānis Andreja d., dzim.
1898. g. 24. sept. Litenes pag.; noz. izd.
1929. g. 2. janv., Madonas apr. II iec. miert.
1929. g. 18. jūn., 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet

(Akts Ks 554/29. g.)

19519. Mainieks, Jānis-Rūdolfs Kārļa d.,
23 g Kemeros; noz. izd. 1929. g. vasara,
Rīgas' apr. I iec. miert. 1929. g. 22. nov.,
184 p 1 dien. aresta. (Akts Ks 1176/29. g.)



7. lapa

19520. Maisterevičs , Vladimirs Ivana d
i Serbijas pav., 34 g., Serbijā; noz. izd. 1929. g'okt. sākumā , Kandavas iec. miert: 1929 g

28. dec, 581. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts
..Ks 1094/29. g.) v

19521. Mališevs Marks Gavrila d., dzim.
1884. g. Laucesas pag.; noz. izd. 1929. g.
maija beigās, Grīvas iec. miert. 1929. g.
28. nov., 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts
Ks 984/29. g.) v

19522. Markavs, Voldemārs Brenča d.
dzim. 1912. g. 1. janv. Kokneses pag.; noz. '
izd. 1928. g. 25. okt., Rīgas apr. III iec.
miert. 1929. g. 12. nov., 581. p. 1. d., 55. p.
2. pkt., ieviet. audz.-lab. iestādē. (Akts
Ks 1008/29. g.) v

19523. Mašiņš, Jānis-Leons. Jāna d.
dzim. 1887 g. 24. maijā Rankas pag'.; noz.
izd. 1929. g. martā, Valkas apr. II iec. miert
1929. g. 20. dec, 607. p. 2. pkt., 3 mēn. ciet.
(Akts Ks 920/29. g.)

19524. Matīss, Ernests Otto d., dzim.
1880. g. 12. okt. Vecgulbenes pag.; noz. izd.
1929. g. 3. apr., Madonas apr. II iec. miert.
1929. g. 29. apr., 581. p. l. d., 3 mēn. ciet.
(Akts Ke 383/29. g.)

19525. Mediņž, Andrejs Jāņa d., dzim.
1910. g. 2. maijā Skaistkalnes pag.; noz. izd.
1929. g. jūn., Bauskas apr II iec. miert.
1929. g. 8. nov., 247' . p., 248. p., ņaud. sods
Ls 10,— vai maks. nesp. gad. 3 dien. aresta.
(Akts Ks 537/29. g.)

19526. Meinerts, Kārlis-Voldemārs Jūlija
dēls, dzim. 1903. g. 20. sept. Jaunlaicenes pag.;
noz. izd. 1929. g. no 16. febr. līdz 3. jūn.,
Rīgas VII iec. miert. 1929. g. 26. sept., 184. p.
1. pkt., 1 dien. aresta. (Akts Ks 1461/29. g)

19527. Melceris, Fricis Friča d., dzim.
1875. g. 19. jūl. Aizupes pag.; noz. izd. 1928. g.
okt., Jelgavas apgbt. 1929. g. 8. nov., 1922. g.
4. apr. S. 1. par Saeimas vēl. 8. p. 1. d., 3 dien
aresta. (Akts Ks 112/29. g.)

19528. Meliuss-Neliuss, dzim. Visvars,
Nanija-Hermīne Miķeļa m., dzim. 1902. g!
15. jūl. Liepājā; nož. izd. 1928. g. dec, Lie-
sajās apgbt. 1929. g. 29. nov., 465. p., 3 mēn.
iet. (Akts Ks 86 II g./29. g.)

19529. Melnbārdis-Bērzinš, Kristīne Jāna
meita , dzim. 1887. g. 18. apr. Viļķenes paģ.;
ioz. izd. 1919. g., Rīgas apr. II iec. miert.
1929. g. 25. sept., 444i. p., 5 dien. aresta.
[Akts Ks 856/29. g.)

I 19530. Melnbārdis, Pēters Andreja d.,
[larn. 1866. g. 19. nov. Turaidas pag.; noz.
Fd. 1919. g., Rīgas apr. II iec. miert. 1929. g.
P- sept., 444L p 5 dien aresta. (Akts
P 856/29. g.)

19531. Michelsons, Hinde-Leja Joseļa m
dzim. 1896. g. 8. jūl. Kuldīgā; noz. izd. 1929. g
līdz 4. aug., Liepājas apgbt. 1929. g. 27. nov.581. p. 4. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ks 653/29. g.j

19532. Mitrovskis, Mankins Šarlotes-
Emilijas d., dzim. 1913. g. Limbažos; noz. izd.
1929. g. 12. nov. , Valmieras apr. I iec. miert
1929. g. 12. dec , 581. p. 4. d, 55. p., nod
mazgad. lab. iestādē, bet ja tas nebūtu iespē-
jams, tad vecāku vai citu uztic, 'personu
atbild, uzraudz. (Akts Ks 1075/29. g.)

19533. Naglis, Juris Nikolaja d., 1904. g.2. dec. Kārsavas pag.; noz. izd. 1929. g.
14. sept., Madonas apr. II iec. miert. 1929. g
9. dec, 581. p. ļ. d., 6 mēn. ciet. (Akts
Ks 1158/29. g.) v

19534. Narkevics, Eduards Žaņa d., dzim.
1914. g. 25. janv. Lielauces pag. '; noz. izd.
1928. g. dec. beigās, Auces iec. miert. 1929. g.
18. dec, 581. p. 1. d., 55. p. 2. pkt., ieviet.
audz.-lab. iestādē. (Akts Ks 972/29. g.)

19535. Narņickis, Broņislavs (Boļeslavs)
Vikentija d., dzim. 1867. g. sept., Zvirgzdienes
pag.; noz. izd. 1928. g. 6. okt., Latgales
apgbt. 1929. g. 4. nov., 1922. g. 4. apr. S. i.
par Saeimas un pašvald. iest. vēl. trauc.
8. p. 1. d., 3 dien. aresta. (Akts Ks 802/29. g.)

19536. Novosiļskis, Solomons Mauše d.,
dzim. 1911. g. 26. dec. Liepājā; noz. izd.
1929. g. 5. sept, Liepājas I iec. miert. 1929. g.
23. okt., 581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt., 20 dien.
ciet. (Akts Ks 538/29. g.)

19537. Nukša, Silvestris Jura d., dzim.
1896. g. Mērdzenes pag.; noz. izd. 1928. g.
7. okt., Latgales apgbt. 1929. g. 7. nov., par
Saeimas un pašvald. iest. vēl. trauc. 8. p.,
3 dien. aresta. (Akts Ks 287/29. g.)

19538. Ozols, Kārlis-Ģirts Friča d., dzim.
1910. g. 24. nov. Mērsraga pag.; noz. izd.
1929. g. nov., Saldus iec. miert. 1929. g.
20. dec, 581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt., 1 mēn.
ciet. (Akts Ks 1064/29. g.)

19539. Papsujevičs, Aleksandrs Uljanad.,
dzim. 1881. g. 28. martā Bukmuižas pag.;
noz. izd. 1928. g. 7. okt., Latgales apgbt.
1929. g. 7. nov., 1922. g.4. apr. S. 1. par Saeimas
un pašvald. iest. vēl. trauc. 8. p., 3 dien.
aresta. (Akts Ks 298.29. g.)

19540. Paspārne, Lavīze Jēkaba m.,
dzim. 1879. g. 19. jūn. Rundāles pag.; noz.
izd. 1929. g. 12. okt, Rīgas XII iec. miert.
1929. g. 6. dec, 276. p. 1. d., 3. pkt, 7 dien.
aresta. (Akts Ks 2008/29. e.i



8. lapa.

19541. Pauniņš, Pēteris Jāņa d., dzim.
3914. g. 16. jūn. Preiļu pag.; noz. 'izd. 1929. g.
aug., Valmieras apr. I iec. miert. 1929. g.
3. dec, 581. p. 1. d., 55. p., nod. mazgad. lab.
iestādē, bet ja tas nebūtu iespējams, tad
vacāku vai citu uztic, personu atbild, uz-
raudzībā. (Akts Ks 989/29. g.)

19542. Pavilionis, Antons Jāna d., dzim.
1907. g.,5. febr. Rīgā; noz. izd. 1929. g. febr.,
Rīgas XII iec. miert. 1929. g. 6. dec, 181. p.
2. d. 1.pkt., 2 ned. ciet. (Akts Ks 2076/29. g.)

19543. Peka, Marija Kaspara m., dzim.
1913. g. 24. febr. Rīgā; noz. izd. 1929. g.
5. okt., Rīgas XVI iec. miert. 1929. g. 4. dec,
581. p. 1. d., 55. p. 1. d. 2. pkt., ieviet. Ropažu
kol. (Akts Ks 1469/29. g.)

19544. Pelegrims, Anna Antona m., dzim.
i 1910. g. 28. aug. Lietavā; noz. izd. 1929. g.
ļ 22. nov., Bauskas apr. I iec. miert. 1929. g.
i 13. dec, 581. p. 1. d., 2 mēn. ciet. (Akts
i Ks 779/29. g.)

19545. Pelmanis, Mārcis Miķeļa d., dzim.
1877. g. 13. dec. Ķieģeļu pag.; noz '. izd. 1929. g.
27.,'28. okt., Valmieras apr. I iec. miert.
1929. g. 28. nov., 581. p. 2. d., 1 mēn. ciet.
(Akts Ks 1029/29. g.)

19546. Perovs, Vasilijs Alekseja d., dzim.
1895. g. 7. sept. Linavas pag.; noz. izd. 1929. g.
26. sept., Jaunlatgales iec. miert. 1929. g.
25. nov., 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ks 1187/29. g.)

19547. Petrovskis, Fricis-Jēkabs-Volde-
mārs Mades d., dzim. 1912. g. 14. nov. Liepājā;
noz. izd. 1929. g. 23. sept., Saldus iec. miert.
1929. g. 20. nov., 581. p. 1. d., 55. p. 2. pkt.,
ieviet. Irlavas mazgad. audz.-lab. iestādē.
(Akts Ks 904/29. g.)

19548. Piebalgs, Pauls Andreja d., dzim.
1915. g. 27. febr. Panemunes pag.; noz. izd.
1929. g. jūn., Bauskas apr. II iec. miert.
1929. g. 8. nov., 247t p., 55. p. 1. d. 3. pkt.,
brīdinoša pamācība no tiesas. (Akts
Ks 537/29. g.)

19549. Pinnis, dzim. Jēkabsons, Kristīne
Andreja m., dzim. 1894. g. 26. aug. Ķēču pag.;
noz. izd. 1929. g. 26. aug., Rīgas apr. II iec.
miert. 1929. g. 17. okt.' 581. p. 1. d., I mēn.
ciet. (Akts Ks 1147/29. g.)

19550. Pirtnieks, Kristīne Mārča m.,
dzim. 1893. g. 2. nov. Jaunburtnieku pag.;
noz. izd. 1929. g. 23. sept., Valmieras apr.
II iec. miert. 1929. g.- 30. nov., 616. p. 1. d.
2. pkt., 2 ned. ciet. (Akts Ks 830 29. g.)

19551. Pītkevičs, Mateuš Pāvela d., dzim.
1890. g. Viļakas pag.; noz. izd. 1929. ģ. sept,
Viļaku iec- miert. 1929. g. 6. dec, 51. p.,
581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (AktsKs 1371/29. g.)

19552. Plenovs, Feodors Pāvela d., dzim.
1910. g. 18. martā Kārsavā; noz. izd. 1928. g.
21. un 24. sept., Kārsavas iec. miert. 1928. g.
27. nov., 581. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts
Ks 1341/28. g.)

19553. Pluģis, Jānis Mārtiņa d., dzim.
1907. g. 12. febr. Rīgā; noz. izd. 1929. g.
27. sept, Rīgas XII iec. miert. 1929. g. 20. dec,
574. p.3. d., 1 mēn. aresta. (Akts Ks2162/29.g.)

19554. Podziņš, Jānis Jāņa d., dzim.
1911. g. 9. jūn. Arakstespag. ; nož. izd. 1929. g.
5. okt., Rīgas XII iec. miert. 1929. g. 6. dec,
581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt., 2 ned. ciet. (Akts
Ks 2013/29. g.)

19555. Poišs, Pēters - Arvīds Kārļa-
Otto d., dzim. 1915. g. 29. martā Dzelzavas
pag.; noz. izd. 1928. g. 9. dec, Madonas apr.
II iec. miert. 1929. g. 17. jūn., 581. p. I. d.,
55. p., ieviet. audz.-lab. kol. Irlavā. (Akts
Ks 546/29. g.)

19556. Puga, Jānis Jāzepa d., dzim.
1908. g. 20. maijā Līvānos; noz. izd. 1928. g.

rudenī, Rīgas apgbt. I kr. nod. 1929. g. 6. dec,
442. p. 1. d., 10 dien. aresta. (Akts Ks 668/29.g.)

19557. Purniņš, Edgars Jāņa d., dzim.
1896. g. 29. jūn. Litenes pag.; noz '. izd. 1928. g.
23. dec, Madonas apr. II iec. miert. 1929. g.
18. martā, 581. p. 1. d^ 3 mēn. ciet. (Akts
Ks 257/29. g.)

19558. Purens, Jānis Andreja d., dzim.
1913. g. 27. janv. Lašu pag.; noz. izd. 1929. g.
dec, Rīgas XVI iec. miert. 1929. g. 30. dec,
581. p. 2. d., 55. p. 1. d. 2. pkt, ieviet. Irlavas
nepilngad. zemkop. un amatn. kol. (Akts
Ks 1681/29. g.)

19559. Pūriņš, Jānis Jāņa d., dzim.
1883. g. 18. janv. Baunu pag.; noz. izd.
1929. g. 13. apr., Rīgas apgbt. 1929. g. 22. nov.,
464. p. l.d., 1 mēn. aresta. (AktsKs 514/29. g.)

19560. Putiķis, Miķelis Jēkaba d., dzim.

1878. g. 1. nov. Kalētu pag.; noz. izd. 1929. g.
4. sept, Liepājas lauku iec miert. 1929. g.
30. okt, 532. p. 1. d. 3. pkt., 262. p. 1. d.,
60. p., 2 ned. ciet. Spr. pēc kop. ar Liepājas
lauku iec miert. 1929. g. 10. okt. spr., 262. p.
1. d., 532. p. 1. d. 3. pkt., 60. p., 7 dien. aresta.
(Akts Ks 857/29. g.)

19561. Radovskis, Kārlis - Johans Jo-
hana-Heinricha d., dzim. 1907. g. II. jūn.
Rīgā; noz. izd. 1928. g. nov., Rīgas apgbt.
III kr. nod. 1929. g. 4. nov., 293t p.,7 dien.
aresta. (Akts Ks 405/29. g.)

19562. Raudziņš, Jūlijs-Arnolds Eduarda
dēls, dzim. 1905. g. 17. okt. Taurenes pag.;
noz. izd. 1929. g. 28. jūl., Cēsu apr. II iec.
miert. 1929. g. 18. okt., 510. p. 2. d., 284. p.,
262. p. 2. d., 2 ned. ciet. (Akts Ks-705/29. g.)



9. lapa.

19563. Reinbachs, dzim. Grīnbergs,Marta
Jāna m., dzim. 1897. g. 28. maijā Dikļu pag.;
noz. izd. 1926. ģ. 1927. g. un 1928. g Rīgas
apgbt. II kr. nod. 1929. g. 30. maijā, akc
S. 1. 36. p., 51. p., 2 ned. , ciet. (Akts
Ns 2249/29. g.)

19564. Reinbachs, Roberts Kārļa d.,
dzim. 1892. g. 6. jūn. Gaujienas pag.; noz.
izd. 1926. g., 1927. g. un 1928. g., Rīgas
apgbt. II kr. nod. 1929. g. 30. maijā, akc.
S. !. 36. p., 51. p., 1 mēn. 2 ned. ciet. (Akts
Ns 2249/29. g.)

19565. Reinfelds, Līna Pētera m., dzim.
1885. g. 29. jūl. Nurmuižas pag.; noz. izd.
1928. g., Talsu iec. miert. 1929. g. 3. dec,
581. p. 1. d., 51. p., 3 mēn. ciet. (Akts
Ks 908/29. g.)

19566. Rimša, Aleksejs (Aleksandrs)
Ignata d., dzim. 1906. g. 5. nov. Ciblas pag.;
noz. izd. 1928. g. 7. okt., Latgales apgbt.
1929. g,7. nov., 1922. g. 4. apr. S. I. par Saeimas
un pašvald. iest. vēl. trauc. 8. p. 1. d., 3 dien.
aresta. (Akts Ks 406/29. g.)

19567. Rinkus, Andrejs Jēkaba d., dzim.
1871. g. 23. apr. Praulienas pag.; noz. izd.
1929. g. vasarā, Rīgas apgbt. II kr. nod.
1929. g. 30. nov., 276. p. 1. d., 3 dien. aresta.
(Akts Ks 4081/29. g.)

19568. Riskē, Gustavs Augusta d., dzim.
1862. g. 3. jūl. Lublinas gub.; noz. izd. 1929. g.
20. jūn., Liepājas apgbt. 1929. g. 29. nov.,
552. p. 1. d. 1. pkt., 1 mēn. ciet. (Akts
Ks 101 II g./29. g.) ?

19569. Romanovskis, Tekla Jāņa m.,
dzim. 1878. g. 31. maijā Preiļu pag.; noz.
izd. 1929. g. janv., Rīgas apgbt. III kr. nod.
1929. g. 13. nov., 420. p. 2. pkt, 7 dien. aresta.
(Akts Ks 42429. g.)

19570. Ronka, Zenta Gusta m., dzim.

1906. g. 24. martā Vecgulbenes pag.; noz.

izd. 1929. g. 7. maijā, Madonas apr. II iec
miert. 1929. g. 27. maijā, 51. p., 581. p. 1. d.,
4 mēn. ciet. (Akts Ks 500/29. g.)

19571. Rozenbergs, Jānis Jāņa d., dzim.
1900. g. 8. aug. Mālpils pag.; noz. izd. 1929. g.
no 10. līdz 21. febr., Rīgas apr. II iec miert.
1929. g. 10. okt., 581. p. 1- d., 3 ned. ciet.
(Akts Ks 530/29. g.)

19572. Rubenis, Hugo-Jānis Rūdolfa d.,
dzim. 1907. g. 11. sept Lejasciema pag.;
noz. izd. 1928. g. 31. okt., Madonas apr.

II iec. miert. 1929. g. 28. febr., 581. p. 1. d.,
3 mēn. ciet. (Akts Ks 189/29. g.)

19573. Rudzītis, Jānis-AIfrēds Žaņa d.,
dzim. 1914. g. 7. sept. Ukru pag.; noz izd.
1929. g. vasarā, Auces iec. miert. 1929. g.

9 dec 581. p. 1. d., 55. p. 1. d. 2. pkt,
ieviet. audz.-lab. iestādē. (Akts Ks 924/29. g.)

19574. Rūsiņš, Aloizs Franuses (Fra-
nusjas) d., dzim. 1904. g. 5. okt. Vārkavas pag.;
noz. izd. 1928. g. beigās, Rīgas IX iec. miert.
1929. g. 1. nov., 6072 . p. I. pkt., 1 mēn. ciet.
(Akts Ks 1638/29. g.)

19575. Saikovs, Milda Brenča m., dzim.
1909. g. 26. febr. Kokneses pag.; noz. izd.
1929. g. aug., Rīgas apr. III iec miert. 1929. g.
20. nov., 581. p. 2. d., 57. p. 3. pkt., 2 mēn.
ciet. (Akts Ks 123229. g.)

19576. Samochalovs, Safrons Osipa d.,
dzim. 1880. g. Grīvā; noz. izd. 1929. g. aug.,
Grīvas iec. miert. 1929. g. 20. nov., 573. p.
2. d., 5 dien. aresta. (Akts Ks 1034/29. g.)

19577. Semelis, Jāzeps Antona d., dzim.
1906. g. Dricēnu pag.; noz. izd. 1928. g.
19. dec, Latgales apgbt. II kr. nod. 1929. g.
5. jūn., 51. p., 591. p. 1. pkt., 1 mēn. ciet.
(Akts Ks 1311/29. g.)

19578. Sīiis, Francis Jāņa d., dzim.
1901. g. 14. dec. Rīgā; noz. izd. 1929. g. aug.,
Rīgas apr. II iec. miert. 1929. g. 17. okt.,
581. p. 1. d., 2 mēn. ciet. (AktsKs 1119/29. g.)

19579. Simakovs, Ivans Savelija d., dzim.
1883. g. Ružinas pag.; noz. izd. 1928. g.
14. dec, Maltas iec. miert. 1929. g. 26. nov.,
607. p. 2. pkt., 3 mēn. ciet. (Akts Ks 603/29. g.)

19580. Skudriņš, Antons Jāņa d., dzim.
1902. g. Dricēnu pag.; noz. ' izd. 1928. g.
19. dec, Latgales apgbt. II kr. nod. 1929. g.
5 jūn., 51. p., 591. p. 1. pkt., 3 mēn. ciet.
(Akts Ks 1311/29. g.)

19581. Smilgainis, Žanis Pētera d., dzim.
1899. g. 12. martā Jaunsvirlavas pag.; noz.
izd. 1929. g. 6. dec, Rīgas X iec. miert. 1929. g.
17. dec, 591. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ks 2407/29. g.)

19582. Smiltnieks, Roberts Pētera d.,
dzim. 1908. g. 10. febr.; noz. izd. 1929. g. aug.,
Bauskas apr. I iec. miert. 1929. g. 10. dec,
184. p., 5 dien. aresta. (Akts Ks 76529. g.)

19583. Smirnovs,, Terentijs Famiča d.,
dzim. 1894. g. 25. dec. Siljāņu pag.; noz.
izd. 1929. g. aug., Jēkabpils iec. miert. 1929. g.
24. sept., 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ks 1455/29. g.)

10584. Sniķeris, Vilis Jukuma d., dzim.
1894. g. 6. jūn. Zūru pag.; noz. izd. 1929. g.
sept., Rīgas X iec. miert 1929. g. 26. okt.,
184. p. 1. pkt., 1 dien. aresta. (Akts
Ks 1823/29. g.)

19585. Solomonovs, Markus Movša d.
dzim. 1907. g. 15. febr. Krustpilī; noz. izd
1929. g. febr., Rīgas X iec. miert. 1929. g
31. dec, 181. p. 2. d. 1. pkt, 1 mēn. ciet
(Akts Ks 2414 29. g.)



19586. Sondors, Pēters-Valdis Staņislava
dēls, dzim. 1910. g. 2. aug. Vīpes pag!; noz.
izd. 1929. g. 19. aug., Krustpils iec. miert.
1929. g. 19. dec, 581. p. 1. d., 57. p., 2 mēn.
ciet. (Akts Ks 987/29. g.)

19587. Spožums, Mārtiņš, Sīmaņa d.,
dzim. 1881. g. 8. martā Skultes pag.; noz.
izd. 1929. g. naktī uz 30. okt., Rīgas IX iec.
miert. 1929. g. 9. dec, 581. p. 1. d., 1 mēn.
ciet. (Akts Ks 1941/29. g.)

19588. Spuris, (Spure), Alfrēds Kārļa d.,
22 g., Rīgā; noz. izd. 1929. g. 26. aug.,
2. Ventspils kājn. pulka tiesa 1929. g. 13. nov.,
616. p. I. d. 2. pkt., 15 dien. ciet. (Akts
Ks 23/29. g.)

19589. Steins, Mozus Mendeļa d., dzim.
1902. g. 25. jūn. Alūksnē; noz. izd. 1929. g.
febr. beigās, Rīgas XI iec. miert. 1929. g.
3. dec, 377. p., ņaud. sods Ls 20,— vai maks.
nesp. gad. 5 dien. aresta. (Akts Ks 1058/29. g.)

19590. Stenclavs, Jānis Jāņa d., dzim.
1874. g. 22. nov. Babītes pag.; noz. izd.
1929. g: 24. sept., Rīgas XI iec. miert. 1929. g.
10. dec, 581. p. 1. d., 1 mēn. aresta. (Akts
Ks 2342/29. g.)

19591. Stīvais, Kārlis Jāna d., dzim.
1902. g. 3. jūl. Salgales pag.; noz. izd. 1929. g.
aug., Bauskas apr. II iec. miert. 1929. g.
6. dec, 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ks 671/29. g.)

19594. Stutko, Pēters Antona d., dzim.
1891. g. 2. dec. Izvoltas pag.; noz. izd. 1929. g.
martā, Krāslavas II iec. miert. 1929. g.
12. nov., 6072. p. ]. pkt, 2 ned. ciet. (Akts

Ks 506/29. g.)

19595. Sauja, Jūlijs Dāvā d., dzim.
1908. g. 23. apr. Ēveles pag. ; noz. izd. 1929. g.
15. maijā, Valkas apr. I iec. miert. 1929. g.
22. nov., 573. p. 2. d., 2 mēn. ciet. (Akts
Ks 406/29. g.)

19596. Šics, Miķelis Kārļa d., dzim.
1891. g. 1. febr. Purmsātu pag.; noz. izd.
1929. g. 29. maijā, Rīgas apgbt. II kr. nod.
1929. g. 12. dec, 581. p. 2. d., 51. p., 3 mēn.
ciet. (Akts K» 4413 29. g.)

19594. Stutko, Pēters Antona d., dzim.
1891. g. 2. dec. Izvoltas pag.; noz. izd. 1929. g.
martā, Krāslavas II iec. miert. 1929. g.
12. nov., 6072. p. ]. pkt, 2 ned. ciet. (Akts

Ks 506/29. g.)

19595. Sauja, Jūlijs Dāvā d., dzim.
1908. g. 23. apr. Ēveles pag. ; noz. izd. 1929. g.
15. maijā, Valkas apr. I iec. miert. 1929. g.
22. nov., 573. p. 2. d., 2 mēn. ciet. (Akts
Ks 406/29. g.)

19596. Šics, Miķelis Kārļa d., dzim.
1891. g. 1. febr. Purmsātu pag.; noz. izd.
1929. g. 29. maijā, Rīgas apgbt. II kr. nod.
1929. g. 12. dec, 581. p. 2. d., 51. p., 3 mēn.
ciet. (Akts K» 4413 29. g.)

19592. Stoļarovs, Marija Aleksandra m.,
14 g., Krievijā, bij. Krievijas pav.; noz. izd.
1928. g. 8. okt., Ludzas II iec. miert. 1929. g.
26. nov., 316". p., 55. p. 1. d. 2. un 3. pkt.,
ieviet. audz.-lab. iestādē un brīdin. pamācība
no tiesas. (Akts Ks 213/29. g.)

19593. Stonis, Elegejs Pētera d., dzim.
1904. g. 1. maijā Rīgā; noz. izd. ' 1929. g. no
31. aug. līdz 12. sept., Rīgas XI iec. miert.
1929. g. 19. dec, 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet.

(Akts Ks 2390/29. g.)

19592. Stoļarovs, Marija Aleksandra m.,
14 g., Krievijā, bij. Krievijas pav.; noz. izd.
1928. g. 8. okt., Ludzas II iec. miert. 1929. g.
26. nov., 316". p., 55. p. 1. d. 2. un 3. pkt.,
ieviet. audz.-lab. iestādē un brīdin. pamācība
no tiesas. (Akts Ks 213/29. g.)

19593. Stonis, Elegejs Pētera d., dzim.
1904. g. 1. maijā Rīgā; noz. izd. ' 1929. g. no
31. aug. līdz 12. sept., Rīgas XI iec. miert.
1929. g. 19. dec, 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet.

(Akts Ks 2390/29. g.)

19597. Šileiko, Augusts Dionisiusa d.,
dzim. 1900. g. 27. janv. Liepājā; noz. izd.
1929. g. 23. aug., Liepājas II iec. miert.
1929. g. 26. nov., 581. p. 4. d., 1 mēn. ciet.
(Akts Ks 574/29. g.)

19598. Šmeks, Liene Dāvā m., dzim.
1856. g. 24. martā Cēsīs; noz. izd. 1929. g.
8. okt., Cēsu apr. I iec. miert. 1929. g. 23. dec,
581. p. 4. d., 3 dien. aresta. (AktsKs 1185/29.g.)

19599. Šmēls . (Šmeilis), Magdalēna Se-
voloda m., dzim. 1892. g. 11. apr. Ekaterin-
burgā; noz. izd. 1927. g. beigās, Rīgas X iec.
miert. 1929. g. 19. okt., 574. p. 4. d., 7 dien.
aresta. (Akts Ks 156229. g.)

19600. Šmīdebergs, Konstantīns Andreja
dēls, dzim. 1917. g. 3. aug. Ventspilī; noz.
izd. 1929. g. 28. nov., Ventspils 1 iec. miert.
1929. g. 13. dec, 581. p. 2. d., 55. p., nod.
audz.-lab. iestādē. (Akts Ks 1315/29. g.)

19601. Šmits, Jūlijs Pētera d., dzim.
1886. g. 30. maijā Ērģemes pag.; noz. izd.
1929. g. febr., Rīgas apgbt. II kr. nod. 1929. g.
2. dec, 574. p. 3. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ks 3970/29. g.)

19602. Šmorgans, Ābrams Feiva d.,
dzim. 1909. g. 12. janv. Rīgā; noz. izd. 1929. g.
sept., Rīgas X iec. miert. 1929. g. 26. okt.,
574. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts Ks 1938/29. g.)

19603. Šneiders, Marjaša Nafteļa m.,
53 g., Ilūkstē; noz. izd. 1925. g. 15. okt.,
Latgales apgbt. 1927. g. 10. maijā, 158. p.
1. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ks 83/27. g.)

19604. Šrēders, Aleksandrs Alberta d.,
dzim. 1907. g. 28. janv. Ramkas pag.; noz.
izd. 1929. g. 27. sept., Rīgas X iec. miert.
1929. g. 30. nov., 574. p. 1. d., 2 ned. ciet.
(Akts Ks 2226/29. g.)

19605. Tenisons, Arvīds Jāna d., dzim.
1912. g. 8. aug. Rūjienā; noz. izd. 1929. g.
11. sept., Valkas apr. I iec. miert. 1929. g.
8. nov., 581. p. 4. d., 1 ned. aresta. (Akts
Ks 710/29. g.)

19606. Teperovs, Grigorijs Timoteja d.,
dzim. 1908. g. Daugavpilī; noz. izd. 1928. g.
30. apr., Latgales apgbt. II kr. nod. 1929. g.
26. nov., 57. p. 3. pkt., 574. p. 1. d., 2 mēn.
ciet. (Akts Ks 2175/29. g.)

19607. Tīde, Margrieta Aleksandra m.,
dzim. 1915. g. 20. apr. Liepājā: noz. izd.
1929. g. 14.okt., Liepājas II iec. m'ert 1929. g.
14. dec, 51. p., 581. p. 4. d., 55. p. 2. pkt,
ieviet. audz.-lab. iestādē. (Akts Ks 747 29. g.)



11. lapa.

19608. Timoškins, Jēzupata Jāņa m.,
dzim. 1898. g. 14. nov. Mērdzenes pag.;
noz. izd. 1928. g. 7. okt., Latgales apgbt.
1929. g. 7. nov., par Saeimas un pašvald. iest.
vēl. trauc. 8. p., 3 dien. aresta. (Akts
Ns 281/29. g.)'

19609. Tolstojs, Vasilijs Vasilija d., dzim.
1912. g. 4. apr. Augšpils pag.; noz. izd. 1929. g.
1. sept., Priekules-Vainodes iec. miert. 1929. g.
29. nov., 51. p., 581. 'p. 2. d., 57. p. 3. pkt.,
60. p., 4 mēn. ciet. Spr. pēc kopi ar Priekules-
Vainodes iec. miert. 1929. g. 5. nov. spr.,
57. p. 3. pkt., 51. p., 581. p. 2. d., 4 mēn. ciet.
(Akts Ks 635/29. g.)

19610. Trubins, Zāmuels Morducha d.,
dzim. 1875. g. martā Minskas gub., Polijas
pav.; noz. izd. 1926. g., Tiesu Pal. 1929. g.
15. nov., 440. p., 3 mēn. ciet. (Akts
Ks 745/29. g.)

19611. Tukišs, Apolonija Aloiza m., dzim.
1890. g. Šķaunes pag.; noz. izd. 1929. g.
15. jūn., Zilupes iec. miert. 1929. g. 30. nov.,
316'.p., 2 ned. ciet. un ņaud. sods Ls 20,—
vai 6 dien. aresta. (Akts Ks 1052/29. g.)

19612. Tulinskis, Anatolijs Florijana d.,
dzim. 1898. g. 1. janv. Rēzeknē; noz. izd.
1929. g. 5. jūl., Baltinavas iec. miert. 1929. g.
16. nov., 184. p. 1. pkt., 1 dien. aresta. (Akts
Ks 476/29. g.)

19613. Ulinskis, Herberts, dzim. 1901. g.
16. okt., Rīgā; noz. izd. 1929. g. 11. sept.,
Auces iec. miert. 1929. g. 13. dec, 161. p.,
ņaud. sods Ls 30,— vai 9 dien. aresta. (Akts
Ks 937/29. g.)

19614. Vaitekunas, Kazijs Kazija d.,
dzim. 1897. g.29. martā Lietavā, Lietavas pav.;
noz. izd. 1929. g. rudenī, Auces iec. miert.
1929. g. 20. dec, 581. p. 1. d., 2 ned. ciet.
(Akts Ks 1007/29 g.)

19615. Valainis, Anna Donata m., dz.
1894. g. Kapiņu pag.; noz. izd. 1929. g.
2. martā, Krāslavas II iec. miert. 1929. g.
21. nov., 581. p. 1. d., 4 mēn. ciet. (Akts
Ks 238/29. g.)

19616. Valdenburgs, Teodors Andreja d.,
dz. 1903. g. 20. jūl. Rīgā; noz. izd. 1929. g.
12. sept. Rīgas XI iec. miert. 1929. g. 12. nov.,
581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ks 2209/29. g.)

19617. Vanags, Pēteris Ludviga d., dz.
1903. g. 25. jūl. Aulejas pag.; noz. izd. 1928. g.
pavasarī, Rīgas apgbt. II kr. nod. 1929. g.
19. nov., 51. p., 581. p. 2. d., 2 mēn. ciet.

(Akts Ks 3984/29. g.)

19618. Veibans, Antons Antona d., 18 g.,
Vārkavas pag.; noz. izd. 1929. g. 10. apr.,
Preiļu iec. miert. 1929. g. 16. dec, 581. p. 1- d.,
2 mēn. ciet. (Akts Ks 834 29. g.)

19619. Veigurs, dzim. Jakubovskis, Jūfe
Ādama m., dz. 1881. g. Līvānu pag.; noz. izd.
1929. g. okt., Daugavp. IV iec. miert. 1929. g-.
20. dec, 420. p. 1. pkt., 7 dien. aresta. (Akts
Ks 1220/29. g.)

19620. Veits, dzim. Padēls, Maiga Arr-
drēja m., dz. 1890. g. 13. aug. Nīcas pag.;
noz. izd. 1929. g. apr., Liepāj. apgbt. I «*( ; t.
19.nov., 465. p., 3mēn. ciet. (A.Ks54-IIIg./29.g.

19621. Veličko, Vladislavs Staņislava d.,
33 g., Silenes pag.; noz. izd. 1929. g. 6. sept.,
Grīvas iec. miert. 1929. g. 13. nov., 581. p.
4. d., 5 dien. aresta. (Akts Ks 1045/29. g.)

19622. Vepruks-Kolosovs, Tekla Jāņa m.,
58 g., Preiļu pag.; noz. izd. 1929. g. I. maijā,
Krāslavas II iec. miert. 1929. g. 21. dec,
581. p. 1. d,, 1 mēn. ciet. (Akts Ks 365/29. g.)

19623. Vērnieks, Elza-Emīlija Jāņa m.,
dz. 1898. g. 20. martā Liepājā; noz. izd.
1928. g. 26. okt., Liep. apgbt. 1929. g. 29. nov.,
158. p. 2. d., 2. pkt., 1 mēn. ciet. (Akts
Ks 90-lI.g./29. g.)

19624. Vikainis, Ādolfs Ludviga d., dz.
1912. g. 19. febr. Krāslavā; noz. izd. 1929. g.
aug., Krāslavas II iec. miert. 1929. g. 14. dec,
581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt., 4 ned. ciet. (Akts
Ks 773/29. g.)

19625. Vilciņš, dzim. Svīķeris, Ženija
Jāņa m., dz. 1885. g. 7. okt. Lugažu jiag.;
noz. izd. 1929. g. starp 18. jūn. un 5. jūl.,
Rīgas apgbt. II kr. nod. 1929. g. 3.. dec,
616. p. 1. d. 2. pkt, 2 ned. ciet (Akts
Ks 3683/29. g.)

19626. Vīnzarājs, dzim. Purmafs, Milda
Jāņa m., dz. 1902. g. 12. sept. Doles pag.;
nož. izd. 1929. g. 18. okt., Rīgas XI iec. miert
1929. g. 19. dec, 581. p. 1. d., I mēn. ciet.
(Akts Ks 2564/29. g.)

19627. Vološins, BroņislavsEmiiijasd.dz. 1911. g. Rīgā; noz. izd '. 1929. g. 29. nov.,
Rīgas XI iec. miert. 1929. g. 12. dec, 581. p.
4. d., 57. p., 2 ned. ciet. (Akts Ks 2854/29. g.)

19628. Vorups-Orubs, Jāzeps Juliāna d.,
dzim. 1904. g. 8. dec. Rīgā; noz. izd. 1929. g.
27 .okt., Rīgas XI iec. miert. 1929. g. 19. dec,
581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. Spr. pēc kop. ar
Rīgas XI iec. miert. 1929. g. 19. dec. spr.,
572. p. 1. pkt., Ls 50 vai maks. nesp. gad.
14 dien. aresta. (Akts Ks 266829. g.)

19629. Zālamans, Augusts Jāņa d., dzim.
1913. g. 15. maijā Skultes pag.; noz. izd.
1929. g. 28. jūl., Rīgas XVI iec. miert. 1929 g.
27. nov., 581. p. 1. d., 55. p. 1. d. 2. pkt.,
ieviet. Irlavas nepilngad. zemkop. un. amatn.
kol. (Akts Ks 146029. g.)



12. lapa.

19630. Zavadskis, Ignats Ignata d., dzim
1915. g. Krievijā; noz. izd. 1929. g. 4. okt
Grīvas iec. miert. 1929. g. 13. nov., 581. p'
1. d., 55. p. 1. d. 2. pkt., ieviet. audz.-lab.
iestādē. (Akts Ks 1037/29. g.)

19631. Zehuzens, Žanis-Sīmanis Kārļad.,
dzim. 1897. g. 4. janv. Liepājā; noz. izd!
1929. g. 12. jūl., Liepājas apgbt. 1929. g
27. nov., 581. p. 2. d., 1 mēn. ciet. (Akts
Ks 688/29. g.)

f
19632. Zeltiņš, Jānis Jāna d., dzim.

1918. g. Krustpils pag.; noz. 'izd. 1929. g,
12. maijā, Krustpils iec miert. 1929. g. 29. nov
51. p., 581. p. 1. d., 55. p., nod. audz.-lab!
iestādē. (Akts Ks 959/29. g.)

I 19633. Zlakomanovs , Andrejs Vasilija d
dzim. 1901. g. dec. Pildas pag.; noz. izd.1928. g. 7. okt., Latgales apgbt. 1929. g.
4. nov., par Saeimas un pašvald. iest. vēl
trauc. 8. p. 1. d., 3 dien. aresta. (Akts
Ks 804/29. g.) v

19634. Žetnaitis, Staņislavs Jurģa d
dzim. 1918. g. 17. jūl. fērbatā; noz. izd!
1929. g. 2. nov., Rīgas XVI iec. miert. 1929 g
11.dec, 581.p. l.d.,5I.p., 55. p. l.d.2. pkt,
ieviet. Irlavas nepilngad. zemkop. un amatn!
kol. (Akts Ks 1527/29. g.)

Rīgā, 1930. g. 1. februārī.

Tieslietu min. departamenta direktors Sfokets.

Nodaļas vadītājs J. Saulīte.


	Valdības Vēstnesis no. 41 19.02.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	SAEIMA
	Valdības rīkojumi un pavēles�恧遧졧Ѐ㨀䰀ࠇ炑磎
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Māksla��msĮ
	Valdības darbība.��쁵㬝せ䄝ᡜ䄝Ā
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�朖ᣖ܀猀ଇꠁ䔇죷昝Ѐ��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rucavas pagasta Paurupes biezi apdzīvotas vietas pagaida saistošie kMikii.��5〷�
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Nosacīti notiesāto saraksts Nr. 98�0ロ帝磭帝����

	Advertisements
	Adv. 1 Page 5
	Adv. 2 Page 5
	Adv. 3 Page 5
	Adv. 4 Page 6


